

**DODATOK Č. 1 / DZ221401207300101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012073001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Ráztočno
sídlo : Morovnianska 464/1, 972 31 Ráztočno
Slovenská republika
konajúci : Ivan Škrteľ, starosta obce Ráztočno
IČO : 00318469
DIČ : 202162825
banka : Prima Banka, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK83 5600 0000 0090 0651 6009

refundácia: SK83 5600 0000 0090 0651 6009

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody oboch zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:
- „Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne Ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.10.2015**.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 087 750,00 EUR** (slovom: jedenmiliónosemdesiatšesťtisícšesťdesiat eur),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 087 750,00 EUR** (slovom: jedenmiliónosemdesiatšesťtisícšesťdesiat eur),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **1 033 362,50 EUR** (slovom: jedenmilióntridsaťtritisícšesťdesiatdva eur a päťdesiat centov), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. V čl. 6 Záverečné ustanovenia sa bod 6.3 ruší a nahrádza nasledovným znením:
- „Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o poskytnutí NFP sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí NFP, 2 Predmet podpory NFP, 3. Podpisové vzory, 4. Rozpočet projektu. Prijímateľ týmto vyhlasuje, že sa s obsahom príloh zmluvy o poskytnutí NFP oboznámil a súhlasí, že je týmito prílohami v celom rozsahu viazaný.“
- 2.5. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.6. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene

- a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov;
v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012073001**.
- 3.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 2 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 3 – **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Ráztočne, dňa:

Podpis:

Ivan Škrtel', starosta obce Ráztočno

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami v obci Ráztočno	
Kód ITMS	22140120730	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	87,29	01 - nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	12,71	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
21 - Činnosti súvisiace so životným prostredím	87,29	05 - vidiecke oblasti
11 - Doprava	12,71	

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 02 Západné Slovensko
NUTS III	SK 022 Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Ráztočno
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti obce, zatraktívnenie centrálnej obecnej zóny, zlepšenie bezpečnostných pomerov a zvýšenie kvality života obyvateľstva obce
Špecifický cieľ projektu 1	Projektová dokumentácia a stavebný dozor - zabezpečenie plynulej a bezproblémovej realizácie hlavnej aktivity projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia autobusovej zastávky - bezpečnosť cestujúcich
Špecifický cieľ projektu 3	Rekonštrukcia chodníkov - zvýšenie bezpečnostných parametrov, zlepšenie komfortu prechodu chodcov
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukcia lávky cez potok - zvýšenie bezpečnosti pešieho pohybu chodcov
Špecifický cieľ projektu 5	Rekonštrukcia miestnej komunikácie - zlepšenie stavebno-technického stavu, bezpečnosti a plynulosti dopravy na rekonštruovaných úsekoch
Špecifický cieľ projektu 6	Rekonštrukcia obecného parku - vytvorenie oddychovej zóny pre obyvateľov a návštevníkov obce
Špecifický cieľ projektu 7	Rekonštrukcia okolia kultúrneho domu - vytvorenie podmienok na spoločné verejné podujatia v obci
Špecifický cieľ projektu 8	Revitalizácia námestia - rekonštrukcia spevnených plôch, verejného osvetlenia, sadové úpravy, prvky drobnej architektúry
Špecifický cieľ projektu 9	Vybudovanie prístrešku pre odpadové hospodárstvo - zatraktívnenie vzhľadu centra obce

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2013	0,572	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	1 087 750,00	2015
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2013	6	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2013	1270	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2013	1	2015
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2013	1270	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2013	1 087 750,00	2015
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2013	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla (aktivity samostatne dopytovo orientovaných projektov)	Stavebné práce	01.07.2015	31.10.2015
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		01.04.2013	31.10.2015
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			31.10.2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	1 062 000,00	0,00	1 062 000,00	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	110 280,53	0,00	110 280,53	717001	
			EUR	951 719,47	0,00	951 719,47	717002	
		SPOLU	EUR	1 062 000,00	0,00	1 062 000,00	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	25 750,00	0,00	25 750,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	9 950,00	0,00	9 950,00	716	
		B2 Stavebný dozor - novostavby	EUR	1 640,04	0,00	1 640,04	717001	
		B2 Stavebný dozor - rekonštrukcie	EUR	14 159,96	0,00	14 159,96	717002	
		SPOLU	EUR	25 750,00	0,00	25 750,00	Σ B	
Celkovo				EUR	1 087 750,00	0,00	1 087 750,00	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami v obci Ráztočno

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnínska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Ballet/APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
130601Ba	Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami	885 000,00	177 000,00	1 062 000,00	885 000,00	0,00	0,00
717002	SO 01 Revitalizácia námestia	126 788,34	25 357,67	152 146,01	126 788,34	0,00	0,00
717001	SO 01a Spevnené plochy	39 472,28	7 894,46	47 366,74	39 472,28	0,00	0,00
717001	SO 01b Prvky drobnej architektúry	3 388,47	677,69	4 066,16	3 388,47	0,00	0,00
717001	SO 01c Verejné osvetlenie	4 830,06	966,01	5 796,07	4 830,06	0,00	0,00
717002	SO 01d Sadové úpravy a závlahový systém	79 097,53	15 819,51	94 917,04	79 097,53	0,00	0,00
	SO 02 Cestné komunikácie	134 507,04	26 901,41	161 408,45	134 507,04	0,00	0,00
717002	SO 02.1 Verejné osvetlenie	22 886,30	4 577,26	27 463,56	22 886,30	0,00	0,00
717002	Vetva A	53 417,91	10 683,58	64 101,49	53 417,91	0,00	0,00
717002	vetva B	16 504,90	3 300,98	19 805,88	16 504,90	0,00	0,00
717002	Vetva C	19 863,87	3 972,77	23 836,64	19 863,87	0,00	0,00
717002	Vetva D	3 852,40	770,48	4 622,88	3 852,40	0,00	0,00
717002	Vetva E	17 981,66	3 596,33	21 577,99	17 981,66	0,00	0,00
	SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu	104 292,16	20 858,43	125 150,59	104 076,16	0,00	0,00
717002	SO 03a Spevnené plochy a oplotenie	45 544,16	9 108,83	54 652,99	45 544,16	0,00	0,00
717001	SO 03b Prvky drobnej architektúry + altánok	14 461,55	2 892,31	17 353,86	14 245,55	0,00	0,00
717001	SO 03c Verejné osvetlenie	12 109,55	2 421,91	14 531,46	12 109,55	0,00	0,00
717002	SO 03d Sadové úpravy a závlahový systém	32 176,90	6 435,38	38 612,28	32 176,90	0,00	0,00
717002	SO 04 Pešia lávka - rekonštrukcia	19 814,52	3 962,90	23 777,42	19 814,52	0,00	0,00
	SO 05 Pešie komunikácie	142 714,95	28 542,99	171 257,94	142 714,95	0,00	0,00
717002	Vetva AA - rekonštrukcia	33 531,36	6 706,27	40 237,63	33 531,36	0,00	0,00
717002	Vetva BB rekonštrukcia	72 365,75	14 473,15	86 838,90	72 365,75	0,00	0,00
717001	Vetva CC - novonavrhaná	15 250,61	3 050,12	18 300,73	15 250,61	0,00	0,00
717002	Vetva DD- rekonštrukcia	21 567,23	4 313,45	25 880,68	21 567,23	0,00	0,00
	SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo	13 912,07	2 782,41	16 694,48	13 912,07	0,00	0,00
717001	Prístrešok	7 533,62	1 506,72	9 040,34	7 533,62	0,00	0,00
717001	Spevnené plochy	6 378,45	1 275,69	7 654,14	6 378,45	0,00	0,00
	SO 07 Obecný park	329 605,93	65 921,19	395 527,12	329 821,93	0,00	0,00
717002	SO 07a Spevnené plochy	59 155,04	11 831,01	70 986,05	59 155,04	0,00	0,00

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
717002	SO 07b Prvky drobnej architektúry	100 179,09	20 035,82	120 214,91	100 395,09	0,00	0,00
	SO 7c Verejné osvetlenie	27 948,14	5 589,63	33 537,77	27 948,14	0,00	0,00
717001	Časť c1	24 348,79	4 869,76	29 218,55	24 348,79	0,00	0,00
717001	Časť c2	3 599,35	719,87	4 319,22	3 599,35	0,00	0,00
717002	SO 07d Sadové úpravy	142 323,66	28 464,73	170 788,39	142 323,66	0,00	0,00
717002	SO 08 Autobusové zastávky - rekonštrukcia	13 364,99	2 673,00	16 037,99	13 364,99	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami v obci Ráztočno	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Ráztočno
Objednávateľ	Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1	IČO	
Projektant	Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza		
Zhotoviteľ	HOCHTIEF CZ a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A				Základné rozp. náklady				B		Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	367 004,64	8	Práce nadčas				13	Zariad. staveniska				0,00					
2		Montáž	417 599,12	9	Bez pevnej podl.				14	Mimostav. doprava				0,00					
3	PSV	Dodávky	18 822,15	10	Kultúrna pamiatka				15	Územné vplyvy				0,00					
4		Montáž	12 814,01	11					16	Prevádzkové vplyvy				0,00					
5	"M"	Dodávky	16 147,82					17	Ostatné				0,00						
6		Montáž	52 612,26					18	VRN z rozpočtu				0,00						
ZRN (r. 1-6)			885 000,00	12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)				0,00					
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť				0,00	22	Ostatné náklady				0,00				

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		885 000,00
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 885 000,00		177 000,00
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 062 000,00
		E		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 01 Revitalizácia námestia
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Ráztočno

Objednávateľ Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
 Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

IČO

IČ DPH

Dňa

Položiek

Rozpočet číslo

Spracoval

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 59 326,34	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 62 479,11	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 112,41	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 40,42	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 1 427,94			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 3 402,12			18	VRN z rozpočtu 0,00
ZRN (r. 1-6) 126 788,34		12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18) 0,00	
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22 126 788,34
Dátum a podpis		24	DPH 20,00 % z 126 788,34 25 357,67
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 152 146,01
		E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis		26	Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzáva doložka 0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Dátum:

Objednávateľ Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Spracoval:

Objekt : SO 0 Revitalizácia námestia

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
1	SO 01 Revitalizácia námestia	126 788,34	25 357,67	152 146,01	126 788,34	0,00	0,00
11	SO 01a Spevnené plochy	39 472,28	7 894,48	47 366,74	39 472,28	0,00	0,00
12	SO 01b Prvky drobnej architektúry	3 388,47	677,69	4 066,16	3 388,47	0,00	0,00
13	SO 01c Verejné osvetlenie	4 830,06	966,01	5 796,07	4 830,06	0,00	0,00
14	SO 01d Sadové úpravy a záviahový systém	79 097,53	15 819,51	94 917,04	79 097,53	0,00	0,00
Celkom		126 788,34	25 357,67	152 146,01	126 788,34	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 01 Revitalizácia námestia
 Názov časti: SO 01a Spevnené plochy
 Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
 Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
 Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO
 DIČ

Rozpočet číslo
 Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	15 714,49	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	23 604,96	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	112,41	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	40,42	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		39 472,28	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		39 472,28
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	39 472,28 DPH	7 894,46
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		47 366,74
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 01 Revitalizácia námestia

Časť: SO 01a Spevnené plochy

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	39 319,45
1	Zemné práce	10 593,85
2	Zakladanie	1 465,84
5	Komunikácie	15 876,67
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 594,33
99	Presun hmôt HSV	1 788,76
PSV	Práce a dodávky PSV	152,83
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	152,83
	<u>Celkom</u>	<u>39 472,28</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 01 Revitalizácia námestia
Čast': SO 01a Spevnené plochy
JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztoko obecný úrad Morovňanská 464/1
Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
1									
Zemné práce									
1	K	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do	m2	341,000	7,47	2 547,27	20,0
2	K	221	113107126	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kam.hrubého drevného so štetom, hr.2'	m2	341,000	14,41	4 913,81	20,0
3	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181	m2	341,000	4,40	1 500,40	20,0
4	K	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,340	19,85	225,10	20,0
5	K	001	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	11,340	5,62	63,73	20,0
6	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	341,000	3,29	1 121,89	20,0
7	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	341,000	0,65	221,65	20,0
2									
Zakladanie									
8	K	002	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakci	m3	8,100	26,28	212,87	20,0
9	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z homina súdržných do 92 % P	m2	415,000	0,46	190,90	20,0
10	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do	m2	415,000	0,42	174,30	20,0
11	M	MAT	6936654100	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	464,800	1,91	887,77	20,0
5									
Komunikácie									
12	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	325,000	3,26	1 059,50	20,0
13	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	325,000	4,20	1 365,00	20,0
14	K	221	567132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC l,hr.po	m2	459,060	7,23	3 319,00	20,0
15	K	221	569291121	Výplň krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.470	m2	19,600	10,85	212,66	20,0
16	K	221	584121111	Osadenie vegetačných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kar	m2	80,200	5,12	410,62	20,0
17	M	MAT	5922902800	Zatrávňovacia dlažba 60/40/10 cm, sivá	m2	81,002	13,84	1 121,07	20,0
18	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	228,250	11,19	2 554,12	20,0
19	M	MAT	5922912310	Zámková dlažba farba granit 6 cm	m2	27,250	21,60	588,60	20,0
20	M	MAT	5922912400	Zámková dlažba lávovo sivá 8 cm	m2	201,000	26,10	5 246,10	20,0
9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
21	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
22	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	79,442	4,09	324,92	20,0
23	M	MAT	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	160,473	2,09	335,39	20,0
24	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	164,384	6,60	1 084,93	20,0
25	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	138,394	5,55	768,09	20,0
26	M	MAT	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	42,900	5,55	238,10	20,0
27	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	7,315	74,18	542,63	20,0
28	K	013	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin,betón,liaty asfalt hr.do 100 mi	m3	2,352	85,69	201,54	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	221	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	337,990	1,47	496,85	20,0
30	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 041,910	0,31	942,99	20,0
31	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	337,990	11,83	3 998,42	20,0
32	K	PK	989001	Zameranie objektu	m2	804,000	0,68	546,72	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				1 788,76	
33	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľ	t	560,741	3,19	1 788,76	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				152,83	
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				152,83	
34	K	711	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 i	m2	24,500	3,59	87,96	20,0
35	M	MAT	6288000630	Fondaline Plus novová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	29,400	1,99	58,51	20,0
36	K	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,741	2,32	6,36	20,0
				Celkom				39 472,28	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 01 Revitalizácia námestia
 Názov časti SO 01b Prvky drobnej architektúry
 Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)
 Objednávateľ Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
 Projektant Ballet APK, Astrova 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO DIČ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 966,66	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 421,81	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 3 388,47	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 3 388,47
Objednávateľ		24	20 % 3 388,47 DPH 677,69
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH 0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 4 066,16
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kľzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 01 Revitalizácia námestia

Časť: SO 01b Prvky drobnej architektúry

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 388,47
1	Zemné práce	58,96
2	Zakladanie	223,79
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 926,88
99	Presun hmôt HSV	178,84
	<u>Celkom</u>	<u>3 388,47</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 01 Revitalizácia námestia
Časť: SO 01b Prvky drobnej architektúry
JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovňanská 464/1
Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					3 388,47	
D		1		Zemné práce				58,96	
1	K	001	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,456	28,87	42,03	20,0
2	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbiny 1-4 do 20m	m3	1,456	1,12	1,63	20,0
3	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	1,456	3,29	4,79	20,0
4	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,456	6,50	9,46	20,0
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,456	0,72	1,05	20,0
D		2		Zakladanie				223,79	
6	K	011	275313611	Betón základových páteŕ, prostý tr.C 16/20	m3	2,575	86,91	223,79	20,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 926,88	
7	K	231	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	3,000	39,50	118,50	20,0
8	M	MAT	5531200000	Parkové lavičky s ocelovou konštrukciou a drevenou latkovou výplňou sedadla a opere	kus	3,000	445,90	1 337,70	20,0
9	K	231	936125111	Osadenie odpadkových košov	ks	1,000	18,31	18,31	20,0
10	M	MAT	5531210000	Odpadkové koše objemu 35 l na oceľ. rúre	kus	1,000	313,95	313,95	20,0
11	K	231	936126111	Osadenie informačnej vitríny do betonu	ks	2,000	23,21	46,42	20,0
12	M	MAT	5531220000	Oceľová vitrína s plexisklom	kus	2,000	546,00	1 092,00	20,0
D		99		Presun hmôt HSV				178,84	
13	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého f	t	12,675	14,11	178,84	20,0
Celkom								3 388,47	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 01 Revitalizácia námestia
 Názov časti SO 01c Verejné osvetlenie
 Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)
 Objednávateľ Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
 Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO
 DIČ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	1 427,94				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	3 402,12				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 830,06	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 4 830,06 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty
		27	Dodávky objednávateľa
		28	Kľzavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

4 830,06

966,01

0,00

5 796,07

0,00

0,00

0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 01 Revitalizácia námestia

Časť: SO 01c Verejné osvetlenie

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	4 830,06
21-M	Elektromontáže	4 830,06
	<u>Celkom</u>	<u>4 830,06</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 01 Revitalizácia námestia
 Časť: SO 01c Verejné osvetlenie
 JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztoko obecný úrad Morovianska 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D M									
Práce a dodávky M									
21-M Elektromontáže									
1	K	PK	Inžinierské práce	Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	3,000	40,95	122,85	20,0
2	K	PK	Rozvádzač	Pripojenie vývodov k existujúcemu stožiaru VO	ks	1,000	59,15	59,15	20,0
3	K	PK	Stožiare	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej skladky) a montáž stožiar	ks	3,000	318,50	955,50	20,0
4	K	PK	Stožiare.1	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, n	ks	3,000	245,70	737,10	20,0
5	M	MAT	Stožiare.2	34000042 - Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	3,000	2,28	6,84	20,0
6	K	PK	Stožiare.2	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	3,000	2,00	6,00	20,0
7	M	MAT	Stožiare.3	34000043 - Samolepka BLESK-B3	ks	3,000	0,32	0,96	20,0
8	M	MAT	Stožiare.4	34000044 - Samolepka uzemnenie	ks	3,000	0,23	0,69	20,0
9	M	MAT	Stožiare.5	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020SK-2D1U, 2x10A	ks	3,000	9,10	27,30	20,0
10	M	MAT	Káble a vodiče	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	15,000	0,66	9,90	20,0
11	M	MAT	Káble a vodiče.1	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	50,000	2,14	107,00	20,0
12	K	PK	Svietidlá a príslu.1	40000036 - Montáž parkového svetidla do výšky 6m	ks	3,000	109,20	327,60	20,0
13	K	PK	Svietidlá a príslu.2	40000038 - Revizia svetidla	mer.	3,000	11,83	35,49	20,0
14	K	PK	Svietidlá a príslu.3	Parkové svetidlo Indal MICENAS LED, OPTIC AREA SRN, 36 LED WW, 250mA, RAL	ks	3,000	50,96	152,88	20,0
15	K	PK	Svietidlá a prísluše	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	7,000	13,65	95,55	20,0
16	K	PK	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pc	m	40,000	22,75	910,00	20,0
17	M	MAT	Výkopové práce	94600010 - Dodávka pásoviny FeZn 30x4mm2, vrátane podružného materiálu	m	45,000	1,14	51,30	20,0
18	M	MAT	Základy	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy	ks	3,000	200,20	600,60	20,0
19	M	MAT	Stožiare	34000002 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 4m, typ STK 60/40/3	ks	3,000	200,20	600,60	20,0
20	M	MAT	Stožiare.1	Doprava stožiarov na skládku v obci	ks	1,000	22,75	22,75	20,0
Celkom								4 830,06	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 01 Revitalizácia námestia
 Názov časti SO 01d Sadové úpravy a závlahový systém

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
 Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO 823 27

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	40 645,19	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00							
2		Montáž	38 452,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00							
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00							
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		79 097,53	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00							

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	79 097,53
Objednávateľ			24	20 % 79 097,53 DPH	15 819,51
Dátum a podpis			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	94 917,04
Dátum a podpis			E Prípochy a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kľzáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 01 Revitalizácia námestia

Časť: SO 01d Sadové úpravy a závlahový systém

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	79 097,53
1	Zemné práce	67 303,85
8	Rúrové vedenie	1 721,35
D1	I.2. Podpovrchové kvapkovacie potrubie, fittingy , nartávacie pásy a pripojenie k i	4 297,59
D2	I.3. Rozvodný a montážny materiál	513,85
D3	I.4. Riadenie	1 198,02
D4	I.5. Pomocný materiál	312,93
D5	I.6. Filtrácia	98,94
D8	II.1. Zemné práce	590,07
D9	II.2. Potrubie a armatúry	341,99
D10	II.3.Podpovrchové kvapkovacie potrubie a príslušenstvo	2 313,90
D11	II.4.Ovládací systém a čerpacia technika	405,04
	<u>Celkom</u>	<u>79 097,53</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 01 Revitalizácia námestia

Časť: SO 01d Sadové úpravy a závlahový systém

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Rázňočno obecný úrad Morovianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
D									
HSV									
1									
Zemné práce									
1	K	PK	Pol1	Stihnutie ornice hr. 0,2m, odvoz na sklادku do 10 km, nakladanie, skladovanie	m2	686,66	5,16	3 543,17	20,0
2	K	PK	Pol10	Odstránenie nežiaducich stromov v parku	ks	8,000	27,74	221,92	20,0
3	M	MAT	Pol11	Doplnenie ornice pod záhony v hrúbke 0,15m	m3	136,000	17,61	2 394,96	20,0
4	K	PK	Pol12	Záhradnícky substrát hrúbky 0,15m pod záhony	m3	57,218	55,46	3 173,31	20,0
5	K	PK	Pol13	Miešanie ornice a substrátu	m3	193,378	3,91	756,11	20,0
6	K	PK	Pol14	Rozprestrenie ornice miešanej so substrátom v hrúbke 0,3m	m2	644,592	1,96	1 263,40	20,0
7	K	PK	Pol15	Chemické odburenie 1x totalným herbicidom na celú plochu	m2	644,592	0,59	380,31	20,0
8	K	PK	Pol16	Hnojenie pôdy v rovine hnojivom so zvýšeným obsahom Mg	kg	64,459	0,64	41,25	20,0
9	K	PK	Pol17	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine	m2	644,592	1,07	689,71	20,0
10	K	PK	Pol18	Obrobenie pôdy prekopaním	m2	644,592	1,07	689,71	20,0
11	K	PK	Pol19	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine	m2	644,592	1,07	689,71	20,0
12	K	PK	Pol2	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	644,592	1,07	689,71	20,0
13	K	PK	Pol20	Odstránenie krovitých porastov	m3	5,000	3,87	19,35	20,0
14	K	PK	Pol21	Hrabanie, vyrovnávanie pozemku	m2	644,592	1,07	689,71	20,0
15	K	PK	Pol22	Rotavátorovanie	m2	644,592	1,07	689,71	20,0
16	K	PK	Pol23	Kultivátorovanie pôdy	m2	463,140	0,56	259,36	20,0
17	M	MAT	Pol24	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine	kg	18,526	7,46	138,20	20,0
18	K	PK	Pol25	Trávne semeno - parková zmes exclusive 4 kg/100 m2	m2	463,000	1,96	907,48	20,0
19	M	MAT	Pol26	Položenie siete proti krtom	m2	463,140	1,77	819,76	20,0
20	K	PK	Pol27	Siete proti krtom	m2	463,140	0,98	453,88	20,0
21	K	PK	Pol28	Hurninový postrek po vysiatí trávniky	m2	463,140	0,49	226,94	20,0
22	K	PK	Pol29	Ošetrovanie trávniky kosením 1x po vzičení	ks	734,000	1,96	1 438,64	20,0
23	K	PK	Pol3	Hĺbenie jam pre kry objem nad 0,01 do 0,05 m3	m3	25,000	2,41	60,25	20,0
24	K	PK	Pol30	Odstránenie odpadu	ks	4,000	21,49	85,98	20,0
25	K	PK	Pol31	Hĺbenie jam pre stromy, objem 180L	ks	3,000	19,57	58,71	20,0
26	K	PK	Pol32	Hĺbenie jam pre stromy, objem 80L	ks	618,000	1,20	741,60	20,0
27	K	PK	Pol33	Výsadba dreviny s balom 5L	ks	116,000	15,65	1 815,40	20,0
28	K	PK	Pol34	Výsadba dreviny s balom 10L	ks	3,000	25,80	77,40	20,0
29	K	PK	Pol35	Výsadba dreviny s balom 40L	ks	4,000	31,30	125,20	20,0
30	K	PK	Pol36	Výsadba dreviny s balom 90L	m3	9,460	11,74	111,06	20,0
31	M	MAT	Pol37	Odstránenie výkopov z výsadby drevín	m3	7,095	55,46	393,49	20,0
32	K	PK	Pol38	Záhradnícky substrát nahradiujúci vykpanú zemínu pre výsadbu drevín	m2	182,000	0,68	123,76	20,0
33	M	MAT	Pol39	Pokládka mulčovacej textílie	m2	182,000	1,07	194,74	20,0
Mulčovacia geotextília									
								79 097,53	
								67 303,85	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34	M	MAT	Pol40	Kolíky na ukotvenie geotextílie	ks	546,000	0,29	158,34	20,0
35	K	PK	Pol4	Nakladanie odpadu	m3	25,000	6,16	154,00	20,0
36	K	PK	Pol41	Mulčovanie rastlín	m2	181,452	2,94	533,47	20,0
37	M	MAT	Pol42	Mulčovacia kôra v hrúbke 0,07m	l	12 701,640	0,12	1 524,20	20,0
38	K	PK	Pol43	Položenie oddeľovacej lišty ekobrim	m	95,000	1,96	186,20	20,0
39	M	MAT	Pol44	Ekobrim klíнец HDPE čierna	ks	665,000	0,43	285,95	20,0
40	M	MAT	Pol45	Oddeľovacia lišta ekobrim HDPE čierna	m	95,000	3,16	300,20	20,0
41	M	MAT	Pol46	TILIA TOMENTOSA 'BRABANT' 10-12, 90L	ks	1,000	129,13	129,13	20,0
42	M	MAT	Pol47	PINUS NIGRA 90L 180-200cm	ks	1,000	200,20	200,20	20,0
43	M	MAT	Pol48	AMELANCHIER LAMARCKII 'BALLERINA' 40L, 150 cm	ks	3,000	67,01	201,03	20,0
44	M	MAT	Pol49	MAGNOLIA STELLATA 10L, 70-90 cm	ks	2,000	48,42	96,84	20,0
45	M	MAT	Pol50	TILIA CORDATA 'GREENSPIRE' 10-12, 90L	ks	2,000	44,59	89,18	20,0
46	M	MAT	Pol51	JUNIPERUS SABINA 'TAMARISCIFOLIA' 5L 30-40cm	ks	60,000	10,77	646,20	20,0
47	M	MAT	Pol52	JUNIPERUS SQUAMATA 'BLUE STAR' 5L 10-20cm	ks	60,000	10,77	646,20	20,0
48	M	MAT	Pol53	JUNIPERUS SQUAMATA 'BLUE STAR' 5L 10-20cm	ks	32,000	11,74	375,68	20,0
49	M	MAT	Pol54	JUNIPERUS VIRGINIANA 'GREY OWL' 5L 25-30 cm	ks	15,000	14,09	211,35	20,0
50	M	MAT	Pol55	POTENTILLA FRUTICOSA 'GOLD FINGER' 5L 30-40cm	ks	16,000	10,77	172,32	20,0
51	M	MAT	Pol56	POTENTILLA FRUTICOSA 'RED ACE' 5L 30-40cm	ks	37,000	10,77	398,49	20,0
52	M	MAT	Pol57	CORNUS ALBA 'SIBIRICA' 10L 70-90cm	ks	57,000	10,77	613,89	20,0
53	M	MAT	Pol58	CORNUS STOLONIFERA 'FLAVIRAMEA' 10L 80-120cm	ks	58,000	12,72	737,76	20,0
54	M	MAT	Pol59	SPIREA BUMALDA 'DART'S RED' 5L 20-40cm	ks	9,000	11,74	105,66	20,0
55	M	MAT	Pol60	SPIREA JAPONICA 'LITTLE PRINCESS' 5L 20-40cm	ks	11,000	12,72	139,92	20,0
56	M	MAT	Pol61	SPIREA JAPONICA 'SHIROBANA' 5L 20-40cm	ks	64,000	10,77	689,28	20,0
57	M	MAT	Pol62	WEIGELA FLORIDA 5L 50-70cm	ks	91,000	11,74	1 068,34	20,0
58	M	MAT	Pol63	WEIGELA FLORIDA 'PURPUREA NANA' 5L 40-60cm	ks	39,000	10,77	420,03	20,0
59	M	MAT	Pol64	COTONEASTER SAUCIFOLIUS 'PARK TEPPICH' 5L 40-70cm	ks	29,000	11,74	340,46	20,0
60	M	MAT	Pol65	PRUNUS LAUROCERASUS 'OTTO LUYKEN' 5L 40-60cm	ks	83,000	14,09	1 169,47	20,0
61	M	MAT	Pol66	LIGUSTRUM OVALIFOLIUM 5L 30-40cm	ks	72,000	9,46	681,12	20,0
62	K	PK	Pol5	Odstáranie pňa v zemi	ks	5,000	13,32	66,60	20,0
63	K	PK	Pol6	Uloženie odpadu na skládku	m3	25,000	0,71	17,75	20,0
64	K	PK	Pol67	Ukottenie stromov a soliterných stromovitých drevín	ks	9,000	11,74	105,66	20,0
65	M	MAT	Pol68	Kotviace koľy	ks	27,000	12,72	343,44	20,0
66	M	MAT	Pol69	Jutovina na uviazanie stromov, 1 bml/strom	m	9,000	0,49	4,41	20,0
67	K	PK	Pol7	Doprava odpadu na skládku	m3	25,000	2,59	64,75	20,0
68	K	PK	Pol70	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m2	644,592	0,78	502,78	20,0
69	K	PK	Pol71	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 2000 m	m3	644,592	7,28	4 692,63	20,0
70	M	MAT	Pol72	Skulptúra kamenná (Žula LM okrasná) s min rozmerom 1,2x1,2 x1,5 m , (tesaný kame	ks	1,000	9 100,00	9 100,00	20,0
71	M	MAT	Pol73	Skulptúra drevenná - Jeleň - umelecké spracovanie na motív erbu obce (materiál: dub)	ks	1,000	4 550,00	4 550,00	20,0
72	M	MAT	Pol74	Skulptúra drevenná - Laň - umelecké spracovanie na motív erbu obce (materiál: dub)	ks	1,000	4 550,00	4 550,00	20,0
73	K	PK	Pol75	Presun hmot, zeminy	m3	247,634	3,99	988,06	20,0
74	K	PK	Pol76	Dopravné náklady	%	34,400	9,10	313,04	20,0
75	K	PK	Pol8	Doplnenie ornice pod trávnik v hrúbke 0,15m	m3	69,471	17,61	1 223,38	20,0
76	M	MAT	Pol9	Trávníkový substrát hrúbky 0,15m pod trávnik	m3	69,471	55,46	3 852,86	20,0
77	K	PK	1v	Rúrové vedenie Robustná ventílová šachtaVB Standard H	ks	2,000	41,86	83,72	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
78	K	PK 2V		Liatinový poklop VB1419	kus	2,000	254,70	509,40	20,0
79	K	PK 3V		Uzamykanie ventilovej šachty VB Lock H	kus	2,000	20,86	41,72	20,0
80	K	PK 4V		Robustná ventilová šachta RAIN BIRD VB JUMBO H	kus	1,000	49,14	49,14	20,0
81	K	PK 5V		Liatinový poklop VB 1220	kus	1,000	288,05	288,05	20,0
82	K	PK 6V		Závlahový elektroventil 100-PEB	kus	5,000	104,38	521,90	20,0
83	K	PK 7V		9V Solenoid TBO5	kus	5,000	17,42	87,10	20,0
84	K	PK 8V		Solenoidový 3T kus 1301-310, VOZ El.ventil rozd.	kus	1,000	13,86	13,86	20,0
85	K	PK 9V		Solenoidový 3T kus	kus	1,000	13,86	13,86	20,0
86	K	PK 10V		Rýchlospojkový ventil POLYPRO VBA	kus	4,000	28,15	112,60	20,0
	D	D1		I.2. Podpovrchové kvapkavacie potrubie, fútingy , nartávacie pásy a pripojenie k rozvodu				4 297,59	
87	K	PK 11		Podpovrchové kvapkavacie potrubie RB Subsurface, 2,31/hod., 33cm	bm	2 300,000	1,15	2 645,00	20,0
88	K	PK 12		Potrubie RB Dripline bez kvapkačov	bm	200,000	0,44	88,00	20,0
89	K	PK 13		Skrutkovaci T-kus na kvapku s prechodom na 3/4" vnútorný závit	ks	50,000	1,61	80,50	20,0
90	K	PK 14		Skrutkovacia prechodka 16mm x 3/4" vnútorný závit	ks	20,000	0,96	19,20	20,0
91	K	PK 15		Skrutkovaci T-kus na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	300,000	1,61	483,00	20,0
92	K	PK 16		Skrutkovaci križ na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	60,000	2,39	143,40	20,0
93	K	PK 17		Skrutkovacie kolienko na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	90,000	0,96	86,40	20,0
94	K	PK 18		Skrutkovacia zátka na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	15,000	0,50	7,50	20,0
95	K	PK 19		Skrutkovacia spojka na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	15,000	0,96	14,40	20,0
96	K	PK 20		Zaisťovacia svorka 16 mm	ks	600,000	0,18	108,00	20,0
97	K	PK 21		Bodce pre kvapkavacie potrubie 15cm	ks	1 200,000	0,18	216,00	20,0
98	K	PK 22		Odvzdušňovací ventili pre podpovrchové kvapkavacie potrubie	ks	25,000	5,29	132,25	20,0
99	K	PK 23		Indikátor prevádzky kvapkovvej závlahy - OPERIND	ks	15,000	8,12	121,80	20,0
100	K	PK 24		Navrtávací pás na PE potrubie 32x3/4"	ks	70,000	0,86	60,20	20,0
101	K	PK 25		Kolienko SBE-075 na flexibilnú hadicu SPXFLEX	ks	140,000	0,25	35,00	20,0
102	K	PK 26		Extra flexibilné spojovacie potrubie SPXFLEX z PE, rolka 30 m	ks	2,000	28,47	56,94	20,0
	D	D2		I.3. Rozvodný a montážny materiál				513,85	
103	M	MAT 27		Potrubie LD-PE 40 32x3,0 mm PN 06 (100m)	b.m.	600,000	0,67	402,00	20,0
104	M	MAT 28		Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vnútorný závit	ks	20,000	1,36	27,20	20,0
105	M	MAT 29		Spojka na PE potrubie 32 priama	ks	5,000	2,18	10,90	20,0
106	M	MAT 30		Koleno na PE potrubie 32	ks	5,000	2,16	10,80	20,0
107	M	MAT 31		T-kus na PE potrubie 32	ks	10,000	3,19	31,90	20,0
108	M	MAT 32		Zátka na PE potrubie 32	ks	5,000	1,29	6,45	20,0
109	M	MAT 33		Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	10,000	1,29	12,90	20,0
110	M	MAT 34		Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vnútorný závit	ks	5,000	1,29	6,45	20,0
111	M	MAT 35		Prechodka na PE potrubie 32 x 5/4" Vonkajší závit	ks	3,000	1,75	5,25	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.4. Riadenie									
112	M	MAT	D3	TBOS™ Univerzálny vysielač modul (infračervený alebo rádio prenos)	ks	1,000	381,52	381,52	20,0
113	M	MAT	37	TBOS™ Ovládaci modul pre 4 sekcie	ks	1,000	225,98	225,98	20,0
114	M	MAT	38	TBOS™ Ovládaci modul pre 1 SEKCIU	ks	2,000	102,38	204,76	20,0
115	M	MAT	39	TBOS™ Rozhranie rádio prenosu	ks	2,000	152,61	305,22	20,0
116	M	MAT	40	Dažďový senzor RSD-Bex	ks	2,000	37,96	75,92	20,0
117	M	MAT	41	9V alkalická batéria	ks	2,000	2,31	4,62	20,0
I.5. Pomocný materiál									
118	M	MAT	D4	Teflonová páska 1/2"x 12 m	ks	15,000	0,41	6,15	20,0
119	M	MAT	43	Teflonová niť Tangit (80)	ks	1,000	7,43	7,43	20,0
120	M	MAT	44	Vodotesný konektor DBRY-6	ks	5,000	2,07	10,35	20,0
121	M	MAT	45	Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS	ks	10,000	1,23	12,30	20,0
122	M	MAT	46	Chránička pod spevnené plochy O 250 mm	b.m.	40,000	1,23	49,20	20,0
123	M	MAT	47	Pomocný ostatný materiál	súbor	1,000	227,50	227,50	20,0
I.6. Filtrácia									
124	M	MAT	D5	Guľový ventil 5/4" MF páka	ks	2,000	8,09	16,18	20,0
125	M	MAT	48	Filter 5/4", prietlady 9", samopreplachový	ks	1,000	82,76	82,76	20,0
II.1. Zemné práce									
126	K	PK	1	Vypracovanie predváždacej dokumentácie	ks	1,000	48,91	48,91	20,0
127	K	PK	2	Výčinenie trás pre polozenie potrubia,	ks	1,000	29,35	29,35	20,0
128	K	PK	3	Vyhĺbenie rýh pre potrubia a ovládacie káble	bm	400,000	0,59	236,00	20,0
129	K	PK	4	Zásyp výkopov, bez obsahu jemnozrnným mat.	bm	400,000	0,44	176,00	20,0
130	K	PK	5	Výkopy pre ventillové šachtice	ks	3,000	12,72	38,16	20,0
131	K	PK	6	Osadenie ventillových šachtíc vrátane obsypu	ks	3,000	20,55	61,65	20,0
II.2. Potrubie a armatúry									
132	K	PK	D9	Rýchlospojný ventil 1/2", 3/4", 1"x montáž, osadenie	ks	4,000	5,48	21,92	20,0
133	K	PK	10	Montáž filtra závlahy	ks	1,000	26,42	26,42	20,0
134	K	PK	11.1	Montáž a pokládka potrubia HDPE/LDPE	bm	600,000	0,35	210,00	20,0
135	K	PK	8	Montáž kompletnej ventilovej zostavy	ks	5,000	7,73	38,65	20,0
136	K	PK	9	Montáž guľového ventilu 5/4"	ks	2,000	22,50	45,00	20,0
II.3. Podpovrchové kvapkovacie potrubie a príslušenstvo									
137	K	PK	D10	Montáž prípojek SPX-FLEX	bm	70,000	0,35	24,50	20,0
138	K	PK	12.1	Montáž skrutkových tvaroviek pre kvapkovacie potrubie	ks	550,000	0,20	110,00	20,0
139	K	PK	13.1	Montáž odzdušňovacích ventilov	ks	25,000	3,13	78,25	20,0
140	K	PK	14.1	Montáž indikátorov podpovrchového kvapkovacieho potrubia	ks	15,000	4,11	61,65	20,0
141	K	PK	15.1	Pokládka podpovrchového kvapkovacieho potrubia v trávniku	bm	1 850,000	0,35	647,50	20,0
142	K	PK	16.1	Pokládka neperforovaného potrubia v trávniku	bm	200,000	0,35	70,00	20,0
143	K	PK	17.1	Pokládka podpovrchového kvapkovacieho potrubia vo výsadbe	bm	450,000	0,25	112,50	20,0
144	K	PK	18.1	Hĺbenie rýh pre podpovrchové kvapkovacie potrubie	bm	2 050,000	0,59	1 209,50	20,0
II.4. Ovládaci systém a čerpacia technika									
145	K	PK	D11	Montážne práce na ovládacom systéme	ks	2,000	122,29	244,58	20,0
146	K	PK	20.1	Programovanie a zpredevádzkovanie systému	ks	2,000	44,03	88,06	20,0
147	K	PK	21.1	Inštalácia čidla zrážok	ks	2,000	36,20	72,40	20,0
Cellkom								79 097,53	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Cestné komunikácie	EČO	
Názov časti		Miesto	Ráztočno
Objednávateľ	Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1	IČO	
Projektant	Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza		
Zhotoviteľ	HOCHTIEF CZ a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady 'EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	60 775,91	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	50 844,83	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11			16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	6 637,78			17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	16 248,52			18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		134 507,04	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	134 507,04
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 134 507,04	26 901,41
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	161 408,45
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objednávateľ Obec Ráztočno obecný úrad Morovňianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Objekt SO 02 Cestné komunikácie

Dátum: 19.01.2019

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Spracoval: 19.01.2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
2	SO 02 Cestné komunikácie	134 507,04	26 901,41	161 408,45	134 507,04	0,00	0,00
201	SO 02.1 Verejné osvetlenie	22 886,30	4 577,26	27 463,56	22 886,30	0,00	0,00
21	Vetva A	53 417,91	10 683,58	64 101,49	53 417,91	0,00	0,00
22	vetva B	16 504,90	3 300,98	19 805,88	16 504,90	0,00	0,00
23	Vetva C	19 863,87	3 972,77	23 836,64	19 863,87	0,00	0,00
24	Vetva D	3 852,40	770,48	4 622,88	3 852,40	0,00	0,00
25	Vetva E	17 981,66	3 596,33	21 577,99	17 981,66	0,00	0,00
Celkom		134 507,04	26 901,41	161 408,45	134 507,04	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 02 Cestné komunikácie
 Názov časti SO 02.1 Verejné osvetlenie

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	6 637,78				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	16 248,52				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 886,30	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 886,30
24	20 % 22 886,30 DPH	4 577,26
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	27 463,56

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 02 Cestné komunikácie

Časť: SO 02.1 Verejné osvetlenie

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	22 886,30
D1	Elektromontáže	22 886,30
	<u>Celkom</u>	<u>22 886,30</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 02 Cestné komunikácie
 Časť: SO 02.1 Verejné osvetlenie
 JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztoko obecny úrad Morovnianska 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D M Práce a dodávky M									
D D1 Elektromontáže									
1	K	PK	Inžinierské práce	Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	14,000	40,95	573,30	20,0
2	K	PK	Material pre vzduš.	34700021 - Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	18,000	31,85	573,30	20,0
3	K	PK	Material pre vzduš.	34700020 - Montáž vzdušnej poisťky na svetidlo.	ks	9,000	22,75	204,75	20,0
4	K	PK	Rozvádzač	Pripojenie vývodov k existujúcemu stožiaru VO	ks	1,000	59,15	59,15	20,0
5	K	PK	Rozvádzač.1	Chránička ocelova d=32 mm	m	3,000	7,74	23,22	20,0
6	K	PK	Rozvádzač.2	Rozvádzač verejného osvetlenia	ks	1,000	109,20	109,20	20,0
7	K	PK	Rozvádzač.3	Montáž RVO, základ z betónu, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, revízia, odskúšanie	ks	1,000	136,50	136,50	20,0
8	K	PK	Rozvádzač.4	Pripojenie vývodov do existujúceho RVO	ks	1,000	45,50	45,50	20,0
9	K	PK	Rozvádzač.5	Revízia rozvádzača + revízia správa	ks	1,000	22,75	22,75	20,0
10	K	PK	Stožiare2	Montáž stožiarov	kus	14,000	31,85	445,90	20,0
11	K	PK	Stožiare3	Montáž stožiarovej svorkovnice	kus	14,000	45,50	637,00	20,0
12	M	MAT	Stožiare.2	34000042 - Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	23,000	2,28	52,44	20,0
13	M	MAT	Stožiare.6	34000043 - Označenie stožiaru číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	14,000	2,00	28,00	20,0
14	M	MAT	Stožiare.3	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	14,000	0,32	4,48	20,0
15	M	MAT	Stožiare.4	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	14,000	0,23	3,22	20,0
16	M	MAT	Stožiare.9	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020SK-2D1U, 2x10A	ks	14,000	9,10	127,40	20,0
17	M	MAT	Káble a vodiče	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	120,000	0,66	79,20	20,0
18	M	MAT	Káble a vodiče.1	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	375,000	2,14	802,50	20,0
19	K	PK	Sviet a prísl	40000037 Montáž pouličného svetidla do 10 m	kus	9,000	45,50	409,50	20,0
20	K	PK	Sviet a prísl1	40000037 Montáž pouličného kompletu	kus	9,000	45,50	409,50	20,0
21	K	PK	Svietidlá a príslu.1	40000036 - Montáž parkového svetidla do výšky 6m	ks	9,000	109,20	982,80	20,0
22	K	PK	Svietidlá a príslu.3	Parkové svetidlo Indal MICENAS LED, OPTIC AREA SRN, 36 LED WW, 250mA, RAL	ks	14,000	50,96	713,44	20,0
23	M	MAT	Rozvádzač	Skrína IPS 3x25A, vrátane poružného materiálu	ks	1,000	122,85	122,85	20,0
24	K	PK	Svietidlá a príslu.4	40000038 - Revízia svetidla	mer.	14,000	11,83	165,62	20,0
25	K	PK	Svietidlá a príslu.5	40000059 - Redukcia IJM AS O 60 coupling pre svetidlo Micemas	ks	9,000	50,96	458,64	20,0
26	M	MAT	Svietidlá a prísluše	Parkové svetidlo Indal MICENAS LED, OPTIC ROAD NRN, 36 LED WW, 250mA, RAL	ks	9,000	50,96	458,64	20,0
27	M	MAT	Svietidlá a príslu.1	Parkové svetidlo Indal MICENAS LED, OPTIC AREA WRN, 36 LED WW, 250mA, RA	ks	12,000	52,78	633,36	20,0
28	M	MAT	Svietidlá a príslu.2	Parkové svetidlo Indal MICENAS LED, OPTIC ROAD WRN, 36 LED WW, 350mA, RA	ks	2,000	50,96	101,92	20,0
29	K	PK	Svietidlá a prísluše	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	9,000	13,65	122,85	20,0
30	K	PK	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pc	m	300,000	22,75	6 825,00	20,0
31	M	MAT	Výkopové práce	94600010 - Dodávka pásoviny FeZn 30x4mm2, vrátane podružného materiálu	m	330,000	1,14	376,20	20,0
								22 886,30	
								22 886,30	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	K	PK	Výkopové práce.1	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou,chránička o100mm, záťah kábla ε	m	10,000	63,70	637,00	20,0
33	K	PK	Výložníky	Demontáž starých a montáž nových výložníkov do výšky 10 m	ks	9,000	72,80	655,20	20,0
34	M	MAT	Výložníky	34500046 - výložníky pre inštaláciu na betónové stoliare, BRAZO FARO 70	ks	9,000	42,77	384,93	20,0
35	M	MAT	Materiál pre vzduš.	34700001 - Nerezová páska do 60 cm dĺžky + 2x spona (BANDIMEX)	ks	9,000	19,11	171,99	20,0
36	M	MAT	Materiál pre vzduš.	34700003 - Svorka káblová izolovaná do 35 mm2, pre vzdušné vedenie	ks	18,000	3,19	57,42	20,0
37	M	MAT	Materiál pre vzduš.	34700019 - Poistka na svietidlo pre vzdušné vedenie typu B6770 (Poistkový spodok Di	ks	9,000	33,67	303,03	20,0
38	K	PK	Základy	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy	ks	14,000	145,60	2 038,40	20,0
39	M	MAT	Stoliare	34000002 - Stožiar kuželový zinkovaný výšky 4m, typ STK 60/40/3	ks	12,000	200,20	2 402,40	20,0
40	M	MAT	Stoliare.1	Stožiar kuželový zinkovaný výšky 4m, typ STK 60/50/3	ks	2,000	136,50	273,00	20,0
41	M	MAT	Stoliare.5	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020SK-2D1U, 2x10A	ks	23,000	9,10	209,30	20,0
42	M	MAT	Stoliare.1	Doprava stožiarov na skládku v obci	ks	2,000	22,75	45,50	20,0
Celkom								22 886,30	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 02 Cestné komunikácie
 Názov časti: Vetva A
 Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
 Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
 Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO
 DIČ

Rozpočet číslo
 Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	26 439,80	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	26 978,11	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 417,91	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	53 417,91
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 53 417,91 DPH	10 683,58
Objednávateľ		25	20 % 0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	64 101,49
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 02 Cestné komunikácie

Časť: Vetva A

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	53 417,91
1	Zemné práce	14 725,83
2	Zakladanie	3 139,63
5	Komunikácie	23 213,43
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 482,82
99	Presun hmôt HSV	856,20
	<u>Celkom</u>	<u>53 417,91</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 02 Cestné komunikácie
Časť: Vetva A
JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
Objednávateľ: Obec Ráztoko obecný úrad Morovianska 464/1
Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
1									
Zemné práce									
1	K	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do	m2	838,391	7,47	6 262,78	20,0
2	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181	m2	838,391	4,40	3 688,92	20,0
3	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2,pruh do 750 mm	m2	50,400	8,51	428,90	20,0
4	K	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3	m3	293,981	3,97	1 167,10	20,0
5	K	001	122202209	Prípratok za lepiť horniny 3	m3	293,901	0,72	211,61	20,0
6	K	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hm. 3 do 100 m3	m3	45,730	19,85	907,74	20,0
7	K	001	132201109	Prípratok k cene za lepiť horniny 3	m3	45,730	5,62	257,00	20,0
8	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	457,304	3,29	1 504,53	20,0
9	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	457,304	0,65	297,25	20,0
2									
Zakladanie									
10	K	002	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratiť do rýh kamenivom hrubým drevným frakci	m3	45,730	26,28	1 201,78	20,0
11	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % P	m2	660,000	0,46	303,60	20,0
12	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do	m2	638,578	0,42	268,20	20,0
13	M	MAT	6936654100	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie 300gr./m2	m2	715,207	1,91	1 366,05	20,0
5									
Komunikácie									
14	K	221	584861111	Podklad zo šírkoštrvin s rozprestrením a zhutnením, hr po zhutnení 200 mm	m2	655,000	4,20	2 751,00	20,0
15	K	221	587132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC 1,hr.po	m2	602,900	7,23	4 358,97	20,0
16	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od	m2	602,900	0,50	301,45	20,0
17	K	221	577141132	Betón asfaltový po zhutnení 1.tr. protišmykový (PAB) hr.50mm	m2	602,900	10,92	6 583,67	20,0
18	K	221	577161124	Betón asfaltový s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení, tr.1 lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	602,900	15,29	9 218,34	20,0
9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
19	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
20	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	370,000	6,60	2 442,00	20,0
21	M	MAT	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	373,700	5,55	2 074,04	20,0
22	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	7,985	74,18	592,33	20,0
23	K	221	979082213	Vodorovná doprava suťiny so zložením a hrubým urovňovaním na vzdialenosť do 1 km	t	355,171	1,47	522,10	20,0
24	K	221	979082219	Prípratok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	t	3 196,539	0,31	990,93	20,0
25	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	355,171	11,83	4 201,67	20,0
26	K	PK	999002	Zameranie komunikácie	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
99									
Presun hmôt HSV									
27	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	856,202	1,00	856,20	20,0
Celkom									
								53 417,91	
								14 725,83	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 02 Cestné komunikácie
 Názov časti: Vetva B

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
 Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 11 465,63	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 5 039,27	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 16 504,90	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	16 504,90
24	20 % 16 504,90 DPH	3 300,98
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	19 805,88

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 02 Cestné komunikácie

Časť: Vetva B

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	16 504,90
1	Zemné práce	1 284,02
5	Komunikácie	8 571,25
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 432,17
99	Presun hmôt HSV	217,46
	<u>Celkom</u>	<u>16 504,90</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 02 Cestné komunikácie
Časť: Vetva B
JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovňanská 464/1
Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
D 1 Zemné práce									
1	K	221	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do	m2	56,000	12,91	722,96	20,0
2	K	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	56,000	2,36	132,16	20,0
3	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2,pruh do 750 mm	m2	50,400	8,51	428,90	20,0
D 5 Komunikácie									
4	K	221	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	67,760	4,20	284,59	20,0
5	K	221	567132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po	m2	67,760	7,23	489,90	20,0
6	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od	m2	682,729	0,50	341,36	20,0
7	K	221	577143112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	682,729	10,92	7 455,40	20,0
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
8	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
9	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	209,000	6,60	1 379,40	20,0
10	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	54,495	5,55	302,45	20,0
11	M	MAT	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	155,540	5,55	863,25	20,0
12	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	11,970	74,18	887,93	20,0
13	K	221	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	140,010	12,01	1 681,52	20,0
14	K	321	931627111	Úprava dilatáčnej škáry izolač. zálievkou asfaltom	ks	13,600	1,18	16,05	20,0
15	K	221	979082213	Vodorovná doprava suliny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	39,889	1,47	58,64	20,0
16	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	359,001	0,31	111,29	20,0
17	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	39,889	11,83	471,89	20,0
18	K	PK	989002	Zameranie komunikácie	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
D 99 Presun hmôt HSV									
19	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	217,464	1,00	217,46	20,0
Celkom								16 504,90	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 02 Cestné komunikácie
 Názov časti: Vetva C

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrova 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	11 184,12	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	8 679,75	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 863,87	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		19 863,87
24	20 %	19 863,87 DPH	3 972,77
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		23 836,64

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzáva doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 02 Cestné komunikácie

Časť: Vetva C

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovniarska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	19 863,87
1	Zemné práce	2 065,47
5	Komunikácie	9 311,52
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 299,06
99	Presun hmôt HSV	187,82
	<u>Celkom</u>	<u>19 863,87</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 02 Cestné komunikácie
Časť: Vetva C
JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
1									
Zemné práce									
1	K	221	113107122	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do	m2	72,800	7,47	543,82	20,0
2	K	221	113107126	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kam.hrubého drveného so štetom, hr.2i	m2	72,800	14,41	1 049,05	20,0
3	K	221	113151114	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2,pruh do 750 mm	m2	16,800	8,51	142,97	20,0
4	K	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	16,800	3,97	66,70	20,0
5	K	001	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,800	0,72	12,10	20,0
6	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	16,800	3,29	55,27	20,0
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,800	0,72	12,10	20,0
8	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	16,800	10,92	183,46	20,0
Komunikácie									
9	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od	m2	684,670	0,50	342,34	20,0
10	K	221	577151113	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr. 60mm	m2	684,670	13,10	8 969,18	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
9									
11	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
12	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	255,000	6,60	1 683,00	20,0
13	M	MAT	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	257,550	5,55	1 429,40	20,0
14	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	9,121	74,18	676,60	20,0
15	K	321	931627111	Úprava dilatáčnej škáry izoláč. zálievkou asfaltom	m	15,300	1,18	18,05	20,0
16	K	013	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného -2,200t	m3	28,000	57,77	1 617,56	20,0
17	K	211	966075141	Odstánenie kovového zábradlia v celku 0,018 t	m	25,000	10,03	250,75	20,0
18	K	221	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	122,060	1,47	179,43	20,0
19	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 098,540	0,31	340,55	20,0
20	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	122,060	11,83	1 443,97	20,0
21	K	PK	969002	Zameranie komunikácie	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
Presun hmôt HSV									
99									
22	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	187,821	1,00	187,82	20,0
Celkom								19 863,87	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 02 Cestné komunikácie
 Názov časti: Vetva D

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	Dodávky	2 311,09	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	1 541,31	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 852,40	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 852,40
Objednávateľ			24	20 % 3 852,40 DPH	770,48
Dátum a podpis			25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	4 622,88
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kľzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 02 Cestné komunikácie

Časť: Vetva D

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 852,40
1	Zemné práce	262,09
5	Komunikácie	1 799,79
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 748,58
99	Presun hmôt HSV	41,94
	<u>Celkom</u>	<u>3 852,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 02 Cestné komunikácie

Časť: Veľva D

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztokoňo obecny úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					3 852,40	
D			1	Zemné práce				262,09	
1	K	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do	m2	9,800	7,47	73,21	20,0
2	K	221	113107126	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kam. hrubého drevného so štetom, hr.2!	m2	9,800	14,41	141,22	20,0
3	K	221	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2,pruh do 750 mm	m2	5,600	8,51	47,66	20,0
D			5	Komunikácie				1 799,79	
4	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od	m2	157,600	0,50	78,80	20,0
5	K	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	157,600	10,92	1 720,99	20,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 748,58	
6	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
7	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	49,600	6,60	327,36	20,0
8	M	MAT	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	22,274	5,55	123,62	20,0
9	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	27,326	5,55	151,66	20,0
10	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	4,376	74,18	324,61	20,0
11	K	321	931627111	Úprava dilatáčnej škáry izolac. zálievkou asfaltom	m	21,000	1,18	24,78	20,0
12	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	8,502	1,47	12,50	20,0
13	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiatý 1 km nad 1 km	t	76,518	0,31	23,72	20,0
14	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,502	11,83	100,58	20,0
15	K	PK	989001	Zameranie objektu	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
D			99	Presun hmôt HSV				41,94	
16	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky	t	41,942	1,00	41,94	20,0
Celkom								3 852,40	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 02 Cestné komunikácie
 Názov časti: Vetva E

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovniarska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 9 375,27	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 8 606,39	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 17 981,66	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	17 981,66
24	20 % 17 981,66 DPH	3 596,33
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	21 577,99

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 02 Cestné komunikácie

Časť: Vetva E

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	17 981,66
1	Zemné práce	3 184,75
2	Zakladanie	1 160,57
5	Komunikácie	9 420,31
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 325,84
99	Presun hmôt HSV	890,19
	<u>Celkom</u>	<u>17 981,66</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 02 Cestné komunikácie
 Časť: Vetva E
 JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
1	K	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do	m2	224,742	7,47	1 678,82	20,0
2	K	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3	m3	107,646	3,97	427,35	20,0
3	K	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	107,646	0,72	77,51	20,0
4	K	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	14,417	19,85	286,18	20,0
5	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	14,147	5,62	79,51	20,0
6	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m3	161,263	3,29	530,56	20,0
7	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	161,263	0,65	104,82	20,0
2 Zakladanie									
8	K	002	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratiť do rýh kamenivom hrubým drevným frakci	m3	14,417	26,28	378,88	20,0
9	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % P	m2	316,371	0,46	145,53	20,0
10	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do	m2	248,577	0,42	104,40	20,0
11	M	MAT	6936654100	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie 300 gr./m2	m2	278,406	1,91	531,76	20,0
5 Komunikácie									
12	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	244,287	4,20	1 026,01	20,0
13	K	221	567132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC 1, hr. po	m2	191,940	7,23	1 387,73	20,0
14	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	185,300	11,19	2 073,51	20,0
15	M	MAT	5922912400	Zámková dlažba lávovo sivá melírovaná sivá 8 cm	m2	189,006	26,10	4 933,06	20,0
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
16	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
17	K	221	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	125,862	6,60	830,69	20,0
18	M	MAT	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	127,121	5,55	705,52	20,0
19	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažieb, kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	3,776	74,18	280,10	20,0
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnením na vzdialenosť do 1 km	t	52,814	1,47	77,64	20,0
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	475,326	0,31	147,35	20,0
22	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,814	11,83	624,79	20,0
23	K	PK	989002	Zameranie komunikácie	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
99 Presun hmôt HSV									
24	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľ	t	279,055	3,19	890,19	20,0
Celkom									17 981,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu	EČO	
Názov časti		Miesto	Ráztočno
Objednávateľ	Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1	IČO	
Projektant	Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza		
Zhotoviteľ	HOCHTIEF CZ a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady 'EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	39 561,14	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	44 721,22	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 709,12	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 191,13	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	2 026,75					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	10 082,80					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		104 292,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22		104 292,16
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 104 292,16		20 858,43
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		125 150,59
				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis							

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Spracoval:

Objekt : SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
3	SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu	104 292,16	20 858,43	125 150,59	104 076,16	0,00	0,00
31	SO 03a Spevnené plochy a oplotenie	45 544,16	9 108,83	54 652,99	45 544,16	0,00	0,00
32	SO 03b Prvky drobnej architektúry + altánok	14 461,55	2 892,31	17 353,86	14 245,55	0,00	0,00
33	SO 03c Verejné osvetlenie	12 109,55	2 421,91	14 531,46	12 109,55	0,00	0,00
34	SO 03d Sadové úpravy a závlahový systém	32 176,90	6 435,38	38 612,28	32 176,90	0,00	0,00

Celkom

104 292,16

20 858,43

125 150,59

104 076,16

0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu
 Názov časti SO 03a Spevnené plochy a oplotenie

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO 822 29

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 867,49	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	26 201,73	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 365,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	109,94	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 544,16	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		45 544,16
24	20 %	45 544,16 DPH	9 108,83
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		54 652,99

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu

Časť: SO 03a Spevnené plochy a oplotenie

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	44 069,22
1	Zemné práce	6 516,58
2	Zakladanie	5 121,53
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5 968,40
5	Komunikácie	15 143,08
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 246,91
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 104,13
99	Presun hmôt HSV	3 968,59
PSV	Práce a dodávky PSV	1 474,94
767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 474,94
	<u>Celkom</u>	<u>45 544,16</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu
 Časť: SO 03a Spevnené plochy a oplotenie
 JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztoko obecný úrad Morovňianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
1	K	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do	m ²	16,000	7,47	119,52	20,0
2	K	221	113107125	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr. 400-50	m ²	113,000	18,95	2 141,35	20,0
3	K	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm 0,181	m ²	16,000	4,40	70,40	20,0
4	K	001	121101112	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a d	m ³	110,000	0,92	101,20	20,0
5	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezaťažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	15,400	4,52	69,61	20,0
6	K	001	122201109	Pripráta k cenám za lepiivosť horniny	m ³	15,400	0,77	11,86	20,0
7	K	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	60,824	19,85	1 207,36	20,0
8	K	001	132201109	Pripráta k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	60,824	5,62	341,83	20,0
9	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m ³	60,824	1,40	85,15	20,0
10	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m ³	132,146	3,29	434,76	20,0
11	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m ³	60,824	6,50	395,36	20,0
12	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m ³	m ³	132,146	0,72	95,15	20,0
13	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	132,146	10,92	1 443,03	20,0
2 Zakladanie									
14	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % P	m ²	824,600	0,46	379,32	20,0
15	K	011	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m ³	54,741	86,63	4 742,21	20,0
3 Zvislé a kompletne konštrukcie									
16	K	011	310231181	Murivo nosné z tehál plných dĺžky 210 mm, murivo rezné neomiet.P 20 M na maltu MC	m ³	28,298	185,89	5 260,32	20,0
17	K	011	316245051	Ukončujúca vrstva z tehál plných dĺžky 215 mm P 25 M nastojato	m ²	27,057	26,17	708,08	20,0
5 Komunikácie									
18	K	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drevného veľ.63-12 mm s rozprestrením a zhutnením, po	m ²	564,000	4,06	2 289,84	20,0
19	K	221	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 2	m ²	68,936	5,93	408,79	20,0
20	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m ²	188,707	3,26	615,18	20,0
21	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	152,858	4,20	642,00	20,0
22	K	221	567132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC l.hr.po	m ²	152,858	7,23	1 105,16	20,0
23	K	221	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým b	t	6,475	61,13	395,82	20,0
24	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od	m ²	324,173	0,50	162,09	20,0
25	K	221	577141132	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. protišmykový (PAB) hr.50mm	m ²	327,918	10,92	3 580,86	20,0
26	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	242,500	11,19	2 713,58	20,0
27	M	MAT	5922901940	Zámková dlažba 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m ²	236,600	12,99	3 073,43	20,0
28	M	MAT	5922902020	Zámková dlažba 8 cm, červená (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m ²	9,000	17,37	156,33	20,0
								44 069,22	
								6 516,58	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 246,91	
29	K	011	627452111	Škárovanie maltou MC (400 kg cem./m3) múrov alebo komínov alebo pilierov z tehál aj	m2	255,331	8,80	2 246,91	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 104,13	
30	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
31	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	121,000	4,09	494,89	20,0
32	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	122,210	3,73	455,84	20,0
33	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	145,860	6,60	962,68	20,0
34	M	MAT	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	147,319	5,55	817,62	20,0
35	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	4,376	74,18	324,61	20,0
36	K	321	931627111	Úprava dilatáčnej škáry izolač. zálievkou asfaltom	m	23,000	1,18	27,14	20,0
37	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	88,016	1,47	129,38	20,0
38	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	616,112	0,31	190,99	20,0
39	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	88,016	11,83	1 041,23	20,0
40	K	PK	989001	Zameranie plôch	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				3 968,59	
41	K	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvármic,blokov výšky	t	205,391	10,92	2 242,87	20,0
42	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľ	t	540,979	3,19	1 725,72	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 474,94	
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 474,94	
43	K	767	767920140	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované	ks	1,000	109,20	109,20	20,0
44	M	MAT	5534493200	Vráta oceľové s bránkou zakotvené do steny 530x165	ks	1,000	1 365,00	1 365,00	20,0
45	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,82	0,74	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>45 544,16</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu
 Názov časti: SO 03b Prvky drobnej architektúry + altánok

Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO: 815 98

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo: Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 549,04	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	3 487,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	3 344,12	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	3 081,19	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 461,55	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	14 461,55
24	20 % 14 461,55 DPH	2 892,31
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	17 353,86

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klízáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu

Časť: SO 03b Prvky drobnej architektúry + altánok

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 036,26
1	Zemné práce	222,47
2	Zakladanie	437,68
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 067,71
99	Presun hmôt HSV	308,40
PSV	Práce a dodávky PSV	6 425,29
762	Konštrukcie tesárske	3 086,34
764	Konštrukcie klampiarske	2 417,25
783	Dokončovacie práce - nátery	921,70
	<u>Celkom</u>	<u>14 461,55</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev posilňujúcich povodňami
 Objekt: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu
 Časť: SO 03b Prvky drobnej architektúry + altánok
 JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztocno obecný úrad Morovianska 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
D 1 Zemné práce									
1	K	001	121101001	Odstánenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	0,773	15,79	12,21	20,0
2	K	001	130201001	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore hom. tr. 3 ručne	m3	1,012	28,87	29,22	20,0
3	K	001	133201101	Výkop šachty hĺbka 3 do 100 m3	m3	2,800	30,27	84,76	20,0
4	K	001	133201109	Pripílatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	2,800	4,14	11,59	20,0
5	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,785	1,12	2,00	20,0
6	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,800	1,40	3,92	20,0
7	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m3	1,785	3,29	5,87	20,0
8	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m3	2,800	3,29	9,21	20,0
9	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	1,785	6,50	11,60	20,0
10	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	2,800	6,50	18,20	20,0
11	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,785	0,72	1,29	20,0
12	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,800	0,72	2,02	20,0
13	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	2,800	10,92	30,58	20,0
Zakladanie									
14	K	011	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	m3	2,516	86,91	218,67	20,0
15	K	011	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	m3	2,520	86,91	219,01	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
16	K	231	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nch	ks	4,000	39,50	158,00	20,0
17	M	MAT	5531200000	Parkové lavičky s oceľovou konštrukciou a drevenou latkovou výplňou sedadla a oper	kus	4,000	445,90	1 783,60	20,0
18	K	231	936125111	Osadenie odpadkových košov	ks	3,000	18,31	54,93	20,0
19	M	MAT	5531210000	Odpadkové koše objemu 35 l na oceľ. rúre	kus	3,000	313,95	941,85	20,0
20	K	231	936126111	Osadenie informačnej vitríny do betonu	ks	1,000	23,21	23,21	20,0
21	M	MAT	5531220000	Oceľová vitrina s plexisklom	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
22	K	231	936127111	Osadenie stojana na bicykle	ks	1,000	18,29	18,29	20,0
23	M	MAT	5531230000	Stojan na bicykle	kus	1,000	163,79	163,79	20,0
24	K	PK	9371002	Solitérna kinetická hojdačka ZAJAC na špeciálnom listovom pružení D+M	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	20,0
25	K	PK	9371004	Solitérna kinetická hojdačka JELEN na špeciálnom listovom pružení D+M	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	20,0
26	K	011	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betonu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-	ks	8,000	5,97	47,76	20,0
27	M	MAT	5531110000	Atypické oceľové prvky pozinkované	kus	8,000	86,45	691,60	20,0
28	K	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159, zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky	t	21,857	10,92	238,68	20,0
Presun hmôt HSV									
D 99									
								8 036,26	
								222,47	
								437,68	
								7 067,71	
								308,40	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého f	t	21,857	14,11	308,40	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 425,29	
	D		762	Konštrukcie tesárske				3 086,34	
30	K	762	762081060	Zvláštné výkony hobľovania reziva na stavenisku, viacstranné	m2	152,576	3,93	599,62	20,0
31	K	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	21,000	4,05	85,05	20,0
32	M	MAT	6051559900	Stavebné rezivo tr. S1, vyschnuté 18% vlhkosť	m3	5,081	200,20	1 017,22	20,0
33	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	93,968	5,28	496,15	20,0
34	K	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	48,776	7,37	359,48	20,0
35	K	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zra	m2	57,680	6,60	380,69	20,0
36	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregná	m3	5,081	25,25	128,30	20,0
37	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,838	4,10	19,83	20,0
	D		764	Konštrukcie klamplarske				2 417,25	
38	K	764	764171310	LINDAB COVERLINE hladká tabuľa mäkká FOP/PLX do 30st.	m2	57,680	41,85	2 413,91	20,0
39	K	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,989	1,68	3,34	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				921,70	
40	K	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakov 3x lal	m2	152,576	2,64	402,80	20,0
41	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	162,664	3,19	518,90	20,0
Celkom								14 461,55	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu
 Názov časti SO 03c Verejné osvetlenie

Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
 Projektant Ballet APK, Astrova 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO 828 19

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	2 026,75					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	10 082,80					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 109,55	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		12 109,55
24	20 %	12 109,55 DPH	2 421,91
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		14 531,46

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzáva doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu

Časť: SO 03c Verejné osvetlenie

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
Názov aktivity	Práce a dodávky M	12 109,55
D1	21-M Elektromontáž	12 109,55
	<u>Celkom</u>	<u>12 109,55</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu
Časť: SO 03c Verejné osvetlenie
JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztoko obecný úrad Morovňianska 464/1
Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky M									12 109,55
D									12 109,55
D1									12 109,55
21-M Elektromontáž									12 109,55
1	K	PK	Inžinierské práce	Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	5,000	40,95	204,75	20,0
2	K	PK	Rozvážač	Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	1,000	59,15	59,15	20,0
3	K	PK	Stožiare	34000024 - Montáž stožiara do výšky 5 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiar	ks	5,000	318,50	1 592,50	20,0
4	K	PK	Stožiare.1	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripojenie svorkovnice, úprava káblov, n	ks	5,000	245,70	1 228,50	20,0
5	M	MAT	Stožiare.3	34000042 - Reflexný pásik - sťahovací 3M	ks	5,000	2,28	11,40	20,0
6	M	MAT	Stožiare.4	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	5,000	2,00	10,00	20,0
7	M	MAT	Stožiare.5	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	5,000	0,32	1,60	20,0
8	M	MAT	Stožiare.6	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	5,000	0,23	1,15	20,0
9	M	MAT	Stožiare.7	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020SK-2D1U, 2x10A	ks	5,000	9,10	45,50	20,0
10	M	MAT	Káble a vodiče	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	35,000	0,66	23,10	20,0
11	M	MAT	Káble a vodiče.1	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	125,000	2,14	267,50	20,0
12	K	PK	Svietidlá a príslu.1	40000036 - Montáž parkového svetidla do výšky 6m	ks	5,000	109,20	546,00	20,0
13	K	PK	Svietidlá a príslu.2	40000038 - Revízia svetidla	mer.	5,000	11,83	59,15	20,0
14	M	MAT	Svietidlá a prísluše	Parkové svetidlo Indal MICENAS LED, OPTIC AREA WRN, 36 LED WW, 250mA, RA	ks	1,000	50,96	50,96	20,0
15	M	MAT	Svietidlá a príslu.1	Parkové svetidlo Indal MICENAS LED, OPTIC ROAD WRN, 36 LED WW, 350mA, RA	ks	4,000	52,78	211,12	20,0
16	M	MAT	Rozvážač	Skrina IPS 3x25A, vrátane porúčného materiálu	ks	1,000	122,85	122,85	20,0
17	M	MAT	Rozvážač.1	Chránička ocelová d=32 mm	m	3,000	7,74	23,22	20,0
18	K	PK	Svietidlá a prísluše	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	5,000	13,65	68,25	20,0
19	K	PK	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pc	m	50,000	22,75	1 137,50	20,0
20	K	PK	Výkopové práce.1	Výkop v chodníku do hĺbky 70 cm v dlažbe, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, f	m	35,000	109,20	3 822,00	20,0
21	M	MAT	Výkopové práce	94600010 - Dodávka pásovin FeZn 30x4mm2, vrátane podružného materiálu	m	110,000	1,14	125,40	20,0
22	K	PK	Výkopové práce.2	94600006 - Preflak do dĺžky 10 m pod komunikáciu,chránička o100mm, záťah kábla z	m	10,000	63,70	637,00	20,0
23	K	PK	Základy	94600016 - Puzdrový základ pre stožiar bezprúžkový verejného osvetlenia v ose trasy	ks	5,000	145,60	728,00	20,0
24	M	MAT	Stožiare	34000002 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 4m, typ STK 60/40/3	ks	1,000	200,20	200,20	20,0
25	M	MAT	Stožiare.1	Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 5m, typ STK 60/50/3	ks	4,000	227,50	910,00	20,0
26	M	MAT	Stožiare.2	Doprava stožiarov na skládku v obci	ks	1,000	22,75	22,75	20,0
Celkom									12 109,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu
 Názov časti: SO 03d Sadové úpravy a závlahový systém
 Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
 Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
 Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO: 823 27
 EČO:
 Miesto:
 IČO: DIČ:
 Dňa:

Rozpočet číslo: Spracoval:

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17 144,61	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	15 032,29	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 176,90	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		32 176,90
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	32 176,90 DPH	6 435,38
Objednávateľ		25	20 %	0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		38 612,28
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu

Časť: SO 03d Sadové úpravy a závlahový systém

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	26 343,68
1	Zemné práce	26 343,68
Automatický závlah	Automatický závlahov	1 688,42
D6	II.1. Zemné práce	266,03
D7	II.2. Potrubie a armatúry	193,07
D8	II.3. Podpovrchové kvapkovacie potrubie a príslušenstvo	1 026,80
D9	II.4. Ovládací systém	202,52
Akcia: Automatický	Akcia: Automatický z	4 144,80
D2	I.1. Ventilová zostava	3 083,86
D3	I.4. Riadenie	800,38
D4	I.5. Pomocný materiál	161,62
D5	I.6. Filtrácia	98,94
	<u>Celkom</u>	<u>32 176,90</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 03 Revitalizácia okolia kultúrneho domu
 Časť: SO 03d Sadové úpravy a závlahový systém
 JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztokočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D		D1						26 343,68	
D		1		Zemné práce				26 343,68	
1	K	PK	Pol10	Strnutie ornice hr.0,2m, doprava do 10km, skladovanie, nakladanie	m2	307,63	9,56	2 940,94	
2	M	MAT	Pol11	Doplnenie ornice pod záhony v hrúbke 0,15m	m3	44,810	17,61	789,10	20,0
3	K	PK	Pol12	Záhradnícky substrát hrúbky 0,15m pod záhony	m3	37,473	55,46	2 078,25	20,0
4	K	PK	Pol13	Miešanie ornice a substrátu	m3	92,290	3,91	360,85	20,0
5	K	PK	Pol14	Rozprestrenie ornice miešanej so substrátom v hrúbke 0,3m	m2	307,632	1,96	602,96	20,0
6	K	PK	Pol16	Chemické odbrúsenie 1x totalným herbicidom na celú plochu	m2	307,632	0,59	181,50	20,0
7	K	PK	Pol17	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine	m2	307,632	1,07	329,17	20,0
8	K	PK	Pol18	Obrobenie pôdy prekopaním	m2	307,632	1,07	329,17	20,0
9	K	PK	Pol19	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine	m2	307,632	1,07	329,17	20,0
10	K	PK	Pol20	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	307,632	1,07	329,17	20,0
11	K	PK	Pol21	Hrabanie, vyrovnávanie pozemku	m2	307,632	1,07	329,17	20,0
12	K	PK	Pol22	Rotátorovanie	m2	307,632	1,07	329,17	20,0
13	K	PK	Pol23	Kultivátorovanie pôdy	m2	307,632	1,07	329,17	20,0
14	M	MAT	Pol24	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine	m2	204,492	0,56	114,52	20,0
15	K	PK	Pol25	Trávne semeno - parková zmes exclusive 4 kg/100 m2	kg	8,180	7,46	61,02	20,0
16	M	MAT	Pol26	Položenie siete proti krtom	m2	204,492	1,96	400,80	20,0
17	K	PK	Pol27	Siete proti krtom	m2	204,492	1,77	361,95	20,0
18	K	PK	Pol28	Humínový postrek po vysiatí trávniky	m2	204,492	0,98	200,40	20,0
19	K	PK	Pol29	Ošetrovanie trávniky kosením 1x po vyzídení	m2	204,492	0,49	100,20	20,0
20	K	PK	Pol30	Hlbenie jam pre kry objem nad 0,01 do 0,05 m3	ks	421,000	1,96	825,16	20,0
21	K	PK	Pol31	Hlbenie jam pre stromy, objem 180L	ks	1,000	21,49	21,49	20,0
22	K	PK	Pol32	Hlbenie jam pre stromy, objem 80L	ks	5,000	19,57	97,85	20,0
23	K	PK	Pol33	Výsadba dreviny s balom 5L	ks	341,000	1,20	409,20	20,0
24	K	PK	Pol35	Výsadba dreviny s balom 10L	ks	80,000	15,65	1 252,00	20,0
25	K	PK	Pol36	Výsadba dreviny s balom 90L	ks	1,000	31,30	31,30	20,0
26	M	MAT	Pol37	Odstránenie výkopov z výsadby drevín	m3	5,730	11,74	67,27	20,0
27	K	PK	Pol38	Záhradnícky substrát nahrádzajúci vykopanú zeminu pre výsadbu drevín	m3	4,298	55,46	238,37	20,0
28	M	MAT	Pol39	Pokládka mulčovacej textílie	m2	103,140	0,68	70,14	20,0
29	M	MAT	Pol40	Mulčovacia geotextília	m2	192,000	1,07	205,44	20,0
30	K	PK	Pol41	Kolíky na ukotvenie geotextílie	ks	576,000	0,29	167,04	20,0
				Mulčovanie rastlín	m2	103,140	2,94	303,23	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	M	MAT	Pol42	Mulčovacia kôra v hrúbke 0,07m	l	7 219,800	0,12	866,38	20,0
32	K	PK	Pol43	Položenie oddeľovacej lišty ekobrim	m	37,000	1,96	72,52	20,0
33	M	MAT	Pol44	Ekobrim klíнец HDPE čierna	ks	259,000	0,43	111,37	20,0
34	M	MAT	Pol82	Oddeľovacia lišta ekobrim HDPE čierna	m	37,000	3,16	116,92	20,0
35	M	MAT	Pol83	AESCULUS PAVIA 90L obvod km. 10-12 cm	ks	1,000	129,13	129,13	20,0
36	M	MAT	Pol84	CRATAEGUS LAEVIGATA 'PAUL'S SCARLET' 40L,150-160 cm	ks	3,000	41,09	123,27	20,0
37	M	MAT	Pol48	AMELANCHIER LAMARCKII 'BALLERINA' 40L,150 cm	ks	2,000	67,01	134,02	20,0
38	M	MAT	Pol49	MAGNOLIA STELLATA 10L, 70-90 cm	ks	2,000	48,42	96,84	20,0
39	M	MAT	Pol85	MAGNOLIA SOULANGEANA 10-12, bel 70L	ks	1,000	174,13	174,13	20,0
40	M	MAT	Pol51	JUNIPERUS SABINA 'TAMARISCIFOLIA' 5L 30-40cm	ks	38,000	10,77	409,26	20,0
41	M	MAT	Pol52	JUNIPERUS SQUAMATA 'BLUE CARPET' 5L 10-20cm	ks	27,000	10,77	290,79	20,0
42	M	MAT	Pol53	JUNIPERUS SQUAMATA 'BLUE STAR' 5L 10-20cm	ks	17,000	11,74	199,58	20,0
43	M	MAT	Pol54	JUNIPERUS VIRGINIANA 'GREY OWL' 5L 25-30 cm	ks	20,000	14,09	281,80	20,0
44	M	MAT	Pol55	POTENTILLA FRUTICOSA 'GOLD FINGER' 5L 30-40cm	ks	8,000	10,77	86,16	20,0
45	M	MAT	Pol56	POTENTILLA FRUTICOSA 'RED ACE' 5L 30-40cm	ks	24,000	10,77	258,48	20,0
46	M	MAT	Pol57	CORNUS ALBA 'SIBIRICA' 10L 70-90cm	ks	58,000	10,77	624,66	20,0
47	M	MAT	Pol58	CORNUS STOLONIFERA 'FLAVIRAMEA' 10L 80-120cm	ks	20,000	12,72	254,40	20,0
48	M	MAT	Pol59	SPIREA BUMALDA 'DART'S RED' 5L 20-40cm	ks	15,000	11,74	176,10	20,0
49	M	MAT	Pol60	SPIREA JAPONICA 'LITTLE PRINCESS' 5L 20-40cm	ks	37,000	12,72	470,64	20,0
50	M	MAT	Pol61	SPIREA JAPONICA 'SHIROBANA' 5L 20-40cm	ks	26,000	10,77	280,02	20,0
51	M	MAT	Pol86	SYRINGA MEYERI 'PALIBIN' 5L 40-60cm	ks	27,000	27,39	739,53	20,0
52	M	MAT	Pol63	WEIGELA FLORIDA 'PURPUREA NANA' 5L 40-60cm	ks	39,000	10,77	420,03	20,0
53	M	MAT	Pol87	CONEASTER DAMMERI 'CORAL BEAUTY' 5L 40-70cm	ks	24,000	11,74	281,76	20,0
54	M	MAT	Pol88	CONEASTER SALICIFOLIUS 'PARK TERPICH' 5L 40-70cm	ks	9,000	10,37	93,33	20,0
55	M	MAT	Pol65	PRUNUS LAUROCERASUS 'OTTO LUYKEN' 5L 40-60cm	ks	30,000	14,09	422,70	20,0
56	K	PK	Pol67	Ukrotenie stromov a soliternych stromovitých drevín	ks	17,000	11,74	199,58	20,0
57	M	MAT	Pol68	Kotviace koly	ks	51,000	12,72	648,72	20,0
58	M	MAT	Pol69	Jutovina na uviazanie stromov, 1 bm/strom	m	17,000	0,49	8,33	20,0
59	K	PK	Pol70	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m2	307,632	0,78	239,95	20,0
60	K	PK	Pol75	Presun hmôt, zeminy	m3	110,097	3,99	439,29	20,0
61	K	PK	Pol76	Dopravné náklady	%	34,400	9,10	313,04	20,0
62	M	MAT	Pol91	Závesné samozavlažovacie nádoby na osvetlenia Green City SKY s objemom substrát	ks	14,000	32,29	452,06	20,0
63	M	MAT	Pol92	Záhradnícky substrát do závesných nádob	m3	0,560	64,56	36,15	20,0
64	K	PK	Pol79	Hĺbenie jám pre stromy, objem 140L	ks	1,000	20,55	20,55	20,0
65	K	PK	Pol8	Doplnenie omíčky pod trávnik v hrúbke 0,15m	m3	30,674	17,61	540,17	20,0
66	M	MAT	Pol9	Trávnikový substrát hrúbky 0,15m pod trávnik	m3	30,674	55,46	1 701,18	20,0
67	K	PK	Pol81	Výsadba dreviny s balom 70L	ks	1,000	21,52	21,52	20,0
68	K	PK	Pol93	Hnojenie pôdy v rovne hnojivom so zvýšeným obsahom Mg	t	30,763	9,83	302,40	20,0
69	K	PK	Pol94	Založenie záhonu	m2	5,000	4,78	23,90	20,0
70	K	PK	Pol95	Výsadba dreviny s balom 40L	ks	5,000	19,57	97,85	20,0
D				Automatický závia Automatický závlahov				1 688,42	
D			D6	II.1. Zemné práce				266,03	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
71	K	PK 1		Vypracovanie predvážacej dokumentácie	ks	1,000	48,91	48,91	20,0
72	K	PK 2		Vytýčenie trás pre polozenie potrubia,	ks	1,000	29,35	29,35	20,0
73	K	PK 3		Vyhĺbenie rýh pre potrubia a ovládacie káble	bm	150,000	0,59	88,50	20,0
74	K	PK 4		Zásyp výkopov, bez obsypu jemnozrnným mat.	bm	150,000	0,44	66,00	20,0
75	K	PK 5		Výkopy pre ventilové šachtice	ks	1,000	12,72	12,72	20,0
76	K	PK 6		Osadenie ventilových šachtíc vrátane obsypu	ks	1,000	20,55	20,55	20,0
	D	D7		II.2. Potrubie a armatúry				193,07	
77	K	PK 10		Rýchlospojný ventil 1/2", 3/4", 1"+, montáž, osadenie	ks	2,000	5,48	10,96	20,0
78	K	PK 11		Montáž filtra závlahy	ks	1,000	26,42	26,42	20,0
79	K	PK 7		Montáž a pokládka potrubia HDPE/LDPE	bm	250,000	0,35	87,50	20,0
80	K	PK 8		Montáž kompletnej ventilovej zostavy	ks	3,000	7,73	23,19	20,0
81	K	PK 9		Montáž guľového ventilu 5/4"	ks	2,000	22,50	45,00	20,0
	D	D8		II.3.Podpovrchové kvapkavacie potrubie a príslušenstvo				1 026,80	
82	K	PK 12		Montáž prípojek SPX-FLEX	bm	35,000	0,35	12,25	20,0
83	K	PK 13		Montáž skrutkových tvaroviek pre kvapkavacie potrubie	ks	275,000	0,20	55,00	20,0
84	K	PK 14		Montáž odzdušňovacích ventilov	ks	12,000	3,13	37,56	20,0
85	K	PK 15		Montáž indikátorov podpovrchového kvapkavacieho potrubia	ks	9,000	4,11	36,99	20,0
86	K	PK 16		Pokládka podpovrchového kvapkavacieho potrubia v trávniku	bm	760,000	0,35	266,00	20,0
87	K	PK 17		Pokládka neperforovaného potrubia v trávniku	bm	115,000	0,35	40,25	20,0
88	K	PK 18		Pokládka podpovrchového kvapkavacieho potrubia vo výsadbe	bm	250,000	0,25	62,50	20,0
89	K	PK 19		Hĺbenie rýh pre podpovrchové kvapkavacie potrubie	bm	875,000	0,59	516,25	20,0
	D	D9		II.4.Ovládací systém				202,52	
90	K	PK 20		Montážne práce na ovládacom systéme	ks	1,000	122,29	122,29	20,0
91	K	PK 21		Programovanie a zprevaždzkovanie systému	ks	1,000	44,03	44,03	20,0
92	K	PK 22		Instalácia čidla zrážok	ks	1,000	36,20	36,20	20,0
	D			Akcia: Automatick Akcia: Automatický z				4 144,80	
	D	D2		I.1. Ventilová zostava				3 083,86	
93	M	MAT 1		Robustná ventilová šachtica Rain Bird VB-JUMBO-H	ks	1,000	49,14	49,14	20,0
94	M	MAT 2		Liatinový poklop VB-1220 CA pre ventilovú šachticu VB-JMB-H	ks	1,000	288,05	288,05	20,0
95	M	MAT 3		Uzamykanie ventilovej šachty VB-LOCK-P	ks	1,000	20,86	20,86	20,0
96	M	MAT 4		Závlahový elektroventil 100-PEB	ks	3,000	104,38	313,14	20,0
97	M	MAT 5		9V Solenoid TBOS	ks	3,000	17,42	52,26	20,0
98	M	MAT 6		Holendrový 3T-kus RB1301-310, VOZ Elektroventilový rozdeľovač	ks	1,000	13,86	13,86	20,0
99	M	MAT 7		Rýchlospojný ventil POLYPRO VBA	ks	2,000	28,15	56,30	20,0
100	M	MAT 8		Podpovrchové kvapkavacie potrubie RB Subsurface, 2,31/hod., 33cm	bm	1 010,000	1,15	1 161,50	20,0
101	M	MAT 9		Potrubie RB Dripline bez kvapkačov	bm	115,000	0,44	50,60	20,0
102	M	MAT 10		Skrutkovací T-kus na kvapku s prechodom na 3/4" vnútorný závit	ks	25,000	1,61	40,25	20,0
103	M	MAT 11		Skrutkovacia prechodka 16mm x 3/4" vnútorný závit	ks	10,000	0,96	9,60	20,0
104	M	MAT 12		Skrutkovací T-kus na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	165,000	1,61	265,65	20,0
105	M	MAT 13		Skrutkovací kríž na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	20,000	2,39	47,80	20,0
106	M	MAT 14		Skrutkovacie kolienko na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	30,000	0,96	28,80	20,0
107	M	MAT 15		Skrutkovacia zátka na kvapkavacie potrubie 16mm	ks	10,000	0,50	5,00	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
108	M	MAT 16		Skrutkovacia spojka na kvapkovacie potrubie 16mm	ks	15,000	0,96	14,40	20,0
109	M	MAT 17		Zaistovacia svorka 16 mm	ks	350,000	0,18	63,00	20,0
110	M	MAT 18		Bodce pre kvapkovacie potrubie 15cm	ks	500,000	0,18	90,00	20,0
111	M	MAT 19		Odvzdušňovací ventili pre podpovrchové kvapkovacie potrubie	ks	12,000	5,29	63,48	20,0
112	M	MAT 20		Indikátor prevádzky kvapkovej závlahy - OPERIND	ks	9,000	8,12	73,08	20,0
113	M	MAT 21		Navrhávací pás na PE potrubie 32x3/4"	ks	35,000	0,86	30,10	20,0
114	M	MAT 22		Kolienko SBE-075 na flexibilnú hadicu SPXFLEX	ks	70,000	0,25	17,50	20,0
115	M	MAT 23		Extra flexibilné spojovacie potrubie SPXFLEX z PE, roľka 30 m	ks	2,000	28,47	56,94	20,0
116	M	MAT 24		Potrubie LD-PE 40 32x3,0 mm PN 06 (100m)	b.m.	250,000	0,67	167,50	20,0
117	M	MAT 25		Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vnútrotný závit	ks	15,000	1,36	20,40	20,0
118	M	MAT 26		Spojka na PE potrubie 32 priama	ks	5,000	2,18	10,90	20,0
119	M	MAT 27		Koleno na PE potrubie 32	ks	5,000	2,16	10,80	20,0
120	M	MAT 28		T-kus na PE potrubie 32	ks	10,000	3,19	31,90	20,0
121	M	MAT 29		Zátka na PE potrubie 32	ks	5,000	1,29	6,45	20,0
122	M	MAT 30		Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	10,000	1,29	12,90	20,0
123	M	MAT 31		Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vnútrotný závit	ks	5,000	1,29	6,45	20,0
124	M	MAT 32		Prechodka na PE potrubie 32 x 5/4" Vonkajší závit	ks	3,000	1,75	5,25	20,0
	D	D3		I.4. Riadenie				800,38	
125	M	MAT 33		TBOS™ Univerzálny vysielač modulu (Infračervený alebo rádio prenos)	ks	1,000	381,52	381,52	20,0
126	M	MAT 34		TBOS™ Ovládací modulu pre 4 sekcie	ks	1,000	225,98	225,98	20,0
127	M	MAT 35		TBOS™ Rozhranie rádio prenosu	ks	1,000	152,61	152,61	20,0
128	M	MAT 36		Dažďový senzor RSD-Bex	ks	1,000	37,96	37,96	20,0
129	M	MAT 37		9V alkalická batéria	ks	1,000	2,31	2,31	20,0
	D	D4		I.5. Pomocný materiál				161,62	
130	M	MAT 38		Teflonová páska 1/2"x 12 m	ks	10,000	0,41	4,10	20,0
131	M	MAT 39		Teflonová niť Tangit (80)	ks	1,000	7,43	7,43	20,0
132	M	MAT 40		Vodotesný konektor DBRY-6	ks	3,000	2,07	6,21	20,0
133	M	MAT 41		Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS	ks	6,000	1,23	7,38	20,0
134	M	MAT 42		Chránička pod spevnené plochy O 250 mm	b.m.	0,000	32,03	0,00	20,0
135	M	MAT 43		Pomocný ostatný materiál	ks	1,000	136,50	136,50	20,0
	D	D5		I.6. Filtrácia				98,94	
136	M	MAT 44		Guľový ventil 5/4" MF páka	ks	2,000	8,09	16,18	20,0
137	M	MAT 45		Filter 5/4", prieľadný 9", samopreplachový	ks	1,000	82,76	82,76	20,0
				Celkom				32 176,90	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 04 Pešia lávka - rekonštrukcia
 Názov časti:

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 567,47	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	4 867,47	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	9 480,58	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 899,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 814,52	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 19 814,52

24 20 % 19 814,52 DPH 3 962,90

25 20 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (r. 23-25) 23 777,42

E Prípochty a odpochty

27 Dodávky objednávateľa 0,00

28 Kľzáva doložka 0,00

29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 04 Pešia lávka - rekonštrukcia

Časť:

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 434,94
1	Zemné práce	1 235,79
2	Zakladanie	1 450,79
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 035,33
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 095,23
99	Presun hmôt HSV	1 617,80
PSV	Práce a dodávky PSV	11 379,58
762	Konštrukcie tesárske	10 594,86
783	Dokončovacie práce - nátery	784,72
	<u>Celkom</u>	<u>19 814,52</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 04 Pešia lávka - rekonštrukcia

Časť: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcia)
JKSO:

Objednávateľ: Obec Ráztokočno obecný úrad Morovianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					8 434,94	
D			1	Zemné práce				1 235,79	
1	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	35,496	7,51	266,57	20,0
2	K	001	131201109	Prípratok za lepiťosť horniny 3	m ³	35,496	0,68	24,14	20,0
3	K	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hĺbke 3 do 100 m ³	m ³	15,898	19,85	315,58	20,0
4	K	001	132201109	Prípratok k cene za lepiťosť horniny 3	m ³	15,898	5,62	89,35	20,0
5	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m ³	51,394	3,29	169,09	20,0
6	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m ³	51,394	6,50	334,06	20,0
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	51,394	0,72	37,00	20,0
D			2	Zakladanie				1 450,79	
8	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m ³	16,893	86,91	1 450,79	20,0
D			3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 035,33	
9	K	011	311271302	Murové nosné z betónu, tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m ³	10,021	131,79	1 320,67	20,0
10	K	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,601	1 189,11	714,66	20,0
D			6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 095,23	
11	K	011	631313711	Mazanie z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m ³	4,064	87,71	356,45	20,0
12	K	011	631319123	Protišmyková úprava povrchu mazaniny	m ³	4,064	20,01	81,32	20,0
13	K	011	631319173	Prípratok za stieranie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80	m ³	4,064	4,59	18,65	20,0
14	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtc	t	0,337	1 163,51	392,10	20,0
15	K	011	631571003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	17,669	33,22	586,96	20,0
16	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
17	K	PK	989001	Zameranie objektu	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
D			99	Presun hmôt HSV				1 617,80	
18	K	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr z tehál,tvárníc,blokov výšky	t	148,150	10,92	1 617,80	20,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				11 379,58	
D			762	Konštrukcie tesárske				10 594,86	
19	K	762	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpkov do 1500 mm	m	41,011	32,40	1 328,76	20,0
20	M	MAT	6111010000	Zábradlie drevené z hranolov a dosiek hobľované v. 1,00 m	m	41,011	209,30	8 583,60	20,0
21	K	762	762295000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, glej, impregnácia	m ³	1,616	4,08	6,59	20,0
22	K	762	762512245	Položenie podláh z tvrdého dreva	m ²	22,000	3,29	72,38	20,0
23	M	MAT	6055617000	Doska dubová omlataná 2 40-60x100-200	m ³	1,188	445,21	528,91	20,0
24	K	762	762521812	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm 0.024t	m ²	30,800	1,68	51,74	20,0
25	K	762	762595000	Montáž zakrytia kanálov spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	m ³	1,188	2,57	3,05	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,838	4,10	19,83	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				784,72	
27	K	783	783671102	Nátery stolárskych výrobkov 2x lakovaním - zábradlie a podlaha	m2	124,757	6,29	784,72	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>19 814,52</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Pešie komunikácie	EČO	
Názov časti		Miesto	Ráztočno
Objednávateľ	Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1	IČO	
Projektant	Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza		
Zhotoviteľ	HOCHTIEF CZ a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	72 383,42	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska		0,00			
2		Montáž	70 331,53	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	0,00	11			16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		142 714,95	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	142 714,95
		24	DPH 20,00 % z 142 714,95	28 542,99
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	171 257,94
		E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianiska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum: 19.01.2019

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Spracoval: 19.01.2019

SO 05 Pešie komunikácie

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
5	SO 05 Pešie komunikácie	142 714,95	28 542,99	171 257,94	142 714,95	0,00	0,00
51	Vetva AA - rekonštrukcia	33 531,36	6 706,27	40 237,63	33 531,36	0,00	0,00
52	Vetva BB rekonštrukcia	72 365,75	14 473,15	86 838,90	72 365,75	0,00	0,00
53	Vetva CC - novonavrhovaná	15 250,61	3 050,12	18 300,73	15 250,61	0,00	0,00
54	Vetva DD- rekonštrukcia	21 567,23	4 313,45	25 880,68	21 567,23	0,00	0,00
Celkom		142 714,95	28 542,99	171 257,94	142 714,95	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Názov objektu SO 05 Pešie komunikácie

Názov časti Vetva AA - rekonštrukcia

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	15 377,47	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00											
2		Montáž	18 153,89	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00											
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			0,00	15	Územné vplyvy			0,00										
4		Montáž	0,00	11				0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00											
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00											
7	ZRN (r. 1-6)		33 531,36	12	DN (r. 8-11)			0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť			0,00	22	Ostatné náklady			0,00										

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 33 531,36

24 20 % 33 531,36 DPH 6 706,27

25 20 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (r. 23-25) 40 237,63

E Prípochty a odpočty

27 Dodávky objednávateľa 0,00

28 Kľzáva doložka 0,00

29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 05 Pešie komunikácie

Časť: Vetva AA - rekonštrukcia

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovniarska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	33 531,36
1	Zemné práce	6 420,20
2	Zakladanie	1 102,97
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 572,80
5	Komunikácie	13 930,25
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 343,55
99	Presun hmôt HSV	1 161,59
	<u>Celkom</u>	<u>33 531,36</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev posilňujúcich povodňami

Objekt: SO 05 Pešie komunikácie

Časť: Veľva AA - rekonštrukcia

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Rázňočno obecny úrad Morovianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									33 531,36
D			1	Zemné práce				6 420,20	
D		221	113108612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m ² 0,154 t	m ²	84,000	2,37	199,08	20,0
K		221	113107124	Odstranenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva trubého drevného, hr.300 dc	m ²	370,000	12,91	4 776,70	20,0
K		221	113107141	Odstranenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m ²	370,000	2,36	873,20	20,0
K		221	113202111	Vyrhanie obrúb, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	338,000	1,69	571,22	20,0
D		2		Zakladanie				1 102,97	
K		001	215901101	Zhutnenie podložia z raslej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % P	m ²	370,000	0,46	170,20	20,0
K		002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do	m ²	370,000	0,42	155,40	20,0
M		MAT	6936654100	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie 300 gr/m ²	m ²	407,000	1,91	777,37	20,0
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 572,80	
K		015	348171211	Osadzovanie zabradlia ocelového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmot	m	10,000	27,96	279,60	20,0
M		MAT	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých ocelových tyčí	m	10,000	229,32	2 293,20	20,0
D		5		Komunikácie				13 930,25	
K		221	564831111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m ²	370,000	2,34	865,80	20,0
K		221	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m ²	370,000	3,26	1 206,20	20,0
K		221	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m	168,000	3,50	588,00	20,0
M		MAT	5922903050	Prídlážba 50/25/8 cm, sivá	ks	678,720	3,87	2 626,65	20,0
K		221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	307,100	11,19	3 436,45	20,0
M		MAT	5922902010	Zámková dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m ²	303,526	16,46	4 996,04	20,0
M		MAT	5922902260	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, červená	ks	3,750	4,17	15,64	20,0
M		MAT	5922902280	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s výstupkami, červená	ks	46,875	4,17	195,47	20,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 343,55	
K		PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
K		221	916561111	Osadenie parkového, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou op	m	175,000	4,09	715,75	20,0
M		MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	176,750	2,62	463,09	20,0
K		221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	174,000	6,60	1 148,40	20,0
M		MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	175,740	5,55	975,36	20,0
K		221	979082213	Vodorovná doprava sútiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	283,206	1,47	416,31	20,0
K		221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 982,442	0,31	614,56	20,0
K		013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	283,206	11,83	3 350,33	20,0
K		PK	989001	Zameranie objektu	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
D		99		Presun hmot HSV				1 161,59	
K		221	998223011	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľ	t	364,136	3,19	1 161,59	20,0
Celkom									33 531,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 05 Pešie komunikácie
 Názov časti: Vetva BB - rekonštrukcia
 Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
 Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
 Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO
 DIČ

Rozpočet číslo
 Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 32 802,88	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 39 562,87	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 72 365,75	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 72 365,75
Objednávateľ		24	20 % 72 365,75 DPH 14 473,15
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH 0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 86 838,90
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kľzáva doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 05 Pešie komunikácie

Časť: Vetva BB - rekonštrukcia

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	72 365,75
1	Zemné práce	13 011,00
2	Zakladanie	2 268,61
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	10 625,67
5	Komunikácie	20 856,89
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 488,22
99	Presun hmôt HSV	2 115,36
	<u>Celkom</u>	<u>72 365,75</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 05 Pešie komunikácie
Časť: Vetva BB - rekonštrukcia
JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1
Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
Dátum:

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D								72 365,75	
D			1	Zemné práce				13 011,00	
1	K	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,13	m2	184,100	1,18	217,24	20,0
2	K	221	113106612	Rozoberanie príďažby 0,154 t	m2	168,000	2,37	398,16	20,0
3	K	221	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do	m2	731,500	12,91	9 443,67	20,0
4	K	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	731,500	2,36	1 726,34	20,0
5	K	221	113202111	Vytŕhanie obrúb, s vyčúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	725,200	1,69	1 225,59	20,0
D			2	Zakladanie				2 268,61	
6	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z homina súdržných do 92 % P	m2	751,394	0,46	345,64	20,0
7	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do	m2	751,394	0,42	315,59	20,0
8	M	MAT	6936654100	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie 300 gr./m2	m2	841,561	1,91	1 607,38	20,0
D			3	Zvislé a kompletne konštrukcie				10 625,67	
9	K	015	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch , včítane spojenia dielcov, hmot	m	41,300	27,96	1 154,75	20,0
10	M	MAT	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí	m	41,300	229,32	9 470,92	20,0
D			5	Komunikácie				20 856,89	
11	K	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	731,500	2,34	1 711,71	20,0
12	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	731,500	3,26	2 384,69	20,0
13	K	221	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m	275,000	3,50	962,50	20,0
14	M	MAT	5922903050	Príďažba 50/25/8 cm, sivá	ks	1 111,000	3,87	4 299,57	20,0
15	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	463,769	11,19	5 189,58	20,0
16	M	MAT	5922901940	Zámková dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	458,942	12,99	5 961,66	20,0
17	M	MAT	5922902020	Zámková dlažba s fázou 8 cm, červená (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	7,777	17,37	135,09	20,0
18	M	MAT	5922912950	Dlažba pre nevidiacich červená s drážkami hrúbky 6 cm	m2	1,700	23,83	40,51	20,0
19	M	MAT	5922912960	Dlažba pre nevidiacich červená s výstupkami hrúbky 6 cm	m2	7,200	23,83	171,58	20,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23 488,22	
20	K	PK	91101000	Dočasný dopravný značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
21	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	2,000	13,43	26,86	20,0
22	M	MAT	4044566700	Značka dopravná informačná reflexná AI IP6	ks	2,000	41,41	82,82	20,0
23	M	MAT	4044635000	Stĺpik fi 60 mm pozinkovaný dl. 3000 mm	ks	2,000	29,58	59,16	20,0
24	K	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmot hr. 2, 5až 3 mm	m2	14,000	12,54	175,56	20,0
25	M	MAT	6326475000	Zmes cestná Balotina č.11	kg	63,000	1,42	89,46	20,0
26	K	221	915709111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú	m2	14,000	0,54	7,56	20,0
27	K	221	916561111	Osadenie parkového. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou op	m	275,000	4,09	1 124,75	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	M	MAT	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	277,750	2,62	727,71	20,0
29	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	275,000	6,60	1 815,00	20,0
30	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	277,750	5,55	1 541,51	20,0
31	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z diaľob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	16,500	74,18	1 223,97	20,0
32	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	546,000	6,14	3 352,44	20,0
33	K	211	961041211	Búranie základových konštrukcií z prost. betónu 2,2 t	m3	7,963	79,62	634,01	20,0
34	K	015	966067111	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt. pletiva alebo z plechl	m	35,000	3,73	130,55	20,0
35	K	221	979082213	Vodorovná doprava sútiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	611,737	1,47	899,25	20,0
36	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 282,159	0,31	1 327,47	20,0
37	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sútiny	t	611,737	3,88	2 373,54	20,0
38	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	611,737	11,83	7 236,85	20,0
39	K	PK	989001	Zameranie objektu	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
	D	99		Presun hmot HSV				2 115,36	
40	K	221	998223011	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľ	t	663,123	3,19	2 115,36	20,0
				Celkom				72 365,75	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 05 Pešie komunikácie
 Názov časti Vetva CC - novonavrhovaná

Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 742,23	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	5 508,38	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 250,61	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		15 250,61
24	20 %	15 250,61 DPH	3 050,12
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		18 300,73

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzáva doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 05 Pešie komunikácie

Časť: Vetva CC - novonavrhovaná

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	15 250,61
1	Zemné práce	1 070,74
2	Zakladanie	371,57
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 397,10
5	Komunikácie	5 783,34
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 975,44
99	Presun hmôt HSV	652,42
	<u>Celkom</u>	<u>15 250,61</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 05 Pešie komunikácie
 Časť: Veľva CC - novonavrhovaná
 JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztokoňno obecny úrad Morovianska 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D 1									
Zemné práce									
1	K	221	113107124	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.300 do	m2	23,800	12,91	307,26	20,0
2	K	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	23,800	2,36	56,17	20,0
3	K	001	121101111	Odstránenie ornice s voďor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 10x	m3	63,420	1,02	64,69	20,0
4	K	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,736	19,85	173,41	20,0
5	K	001	132201109	Priprátok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	8,736	5,62	49,10	20,0
6	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	8,736	3,29	28,74	20,0
7	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	8,736	6,50	56,78	20,0
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,736	0,72	6,29	20,0
9	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,736	10,92	95,40	20,0
10	K	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	9,100	9,50	86,45	20,0
11	M	MAT	5834351000	Kamenivo drevné hrubé 16-22 N	t	15,224	9,62	146,45	20,0
D 2									
Zakladanie									
12	K	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,456	22,61	32,92	20,0
13	K	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	4,368	77,53	338,65	20,0
D 3									
Zvislé a kompletne konštrukcie									
14	K	011	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	3,367	134,23	451,95	20,0
15	K	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,100	1 189,11	118,91	20,0
16	K	015	348171211	Osadzovanie zábradlia ocelového na múroch a valoch , včítane spojenia dielcov, hmot	m	14,700	27,96	411,01	20,0
17	M	MAT	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých ocelových tyčí typ Z1	m	12,000	229,32	2 751,84	20,0
18	M	MAT	5539153410	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých ocelových tyčí typ Z2	m	2,700	245,70	663,39	20,0
D 5									
Komunikácie									
19	K	221	564861111	Podklad zo štrkordriny s rozprestrením a zhutnením, hr po zhutnení 200 mm	m2	189,000	4,20	793,80	20,0
20	K	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	18,975	9,56	181,40	20,0
21	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	148,500	11,19	1 661,72	20,0
22	K	221	596911122	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 do malty	m2	22,888	12,29	278,84	20,0
23	M	MAT	5922902010	Zámková dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	174,215	16,46	2 867,58	20,0
D 9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
24	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	99,000	4,09	404,91	20,0
25	M	MAT	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	99,990	2,62	261,97	20,0
26	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	99,000	6,60	653,40	20,0
27	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	99,990	5,55	554,94	20,0
						15 250,61			
						1 070,74			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m3	2,970	74,18	220,31	20,0
29	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,232	1,47	20,92	20,0
30	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začať 1 km nad 1 km	t	99,624	0,31	30,88	20,0
31	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,232	11,83	168,36	20,0
32	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
33	K	PK	989001	Zameranie objektu	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				652,42	
34	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek	t	204,519	3,19	652,42	20,0
				Celkom				15 250,61	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Názov objektu SO 05 Pešie komunikácie

Názov časti Vetva DD - rekonštrukcia

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Projektant Ballet APK, Astrova 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	14 460,84	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	7 106,39	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 567,23	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		21 567,23
24	20 %	21 567,23 DPH	4 313,45
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		25 880,68

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzáva doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 05 Pešie komunikácie

Časť: Vetva DD - rekonštrukcia

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	21 567,23
1	Zemné práce	2 014,88
2	Zakladanie	627,18
5	Komunikácie	5 447,48
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 083,68
99	Presun hmôt HSV	394,01
	<u>Celkom</u>	<u>21 567,23</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 05 Pešie komunikácie

Časť: Veľva DD - rekonštrukcia

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovniarska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D 1									
Zemné práce									
1	K	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m ² 0,154 t	m ²	113,400	2,37	268,76	20,0
2	K	221	113107125	Odstáranie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr. 400-5C	m ²	61,600	18,95	1 167,32	20,0
3	K	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m ³	m ³	66,528	3,97	264,12	20,0
4	K	001	122202209	Prípratok za lepkosť horniny 3	m ³	66,528	0,72	47,90	20,0
5	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m ³	66,528	3,29	218,88	20,0
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	66,528	0,72	47,90	20,0
D 2									
Zakladanie									
7	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % P	m ²	221,760	0,46	102,01	20,0
8	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextilie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do	m ²	221,760	0,42	93,14	20,0
9	M	MAT	6936654100	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextilie Typar SF 40 (3407)	m ²	226,195	1,91	432,03	20,0
D 5									
Komunikácie									
10	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	125,580	4,20	527,44	20,0
11	K	221	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m ²	24,750	7,11	175,97	20,0
12	M	MAT	5922903050	Prídlážba 50/25/8 cm, sivá	ks	199,980	3,87	773,92	20,0
13	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	155,100	11,19	1 735,57	20,0
14	M	MAT	5922901940	Zámková dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m ²	132,993	12,99	1 727,58	20,0
15	M	MAT	5922902030	Zámková dlažba s fázou 8 cm, čierna (10/20)	m ²	16,665	16,91	281,81	20,0
16	M	MAT	5922912910	Dlažba pre nevidiacich červená hĺbkou 6 cm	m ²	9,450	23,83	225,19	20,0
D 9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
17	K	221	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	40,000	16,33	653,20	20,0
18	M	MAT	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí	m	40,000	229,32	9 172,80	20,0
19	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp konzolu alebo objekt	ks	2,000	13,43	26,86	20,0
20	M	MAT	404566700	Značka dopravná informačná reflexná AI IP6	ks	2,000	41,41	82,82	20,0
21	M	MAT	404635000	Stĺpik fi 60 mm pozinkovaný dl. 3000 mm	ks	2,000	29,58	59,16	20,0
22	K	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5 až 3 mm	m ²	15,000	12,54	188,10	20,0
23	K	221	915709111	Prípratok k cene za reflexnú úpravu balitínou	m ²	15,000	0,54	8,10	20,0
24	M	MAT	6326475000	Zmes cestná Balotina č.11	kg	30,000	1,42	42,60	20,0
25	K	221	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového ležateľa s oporou z betónu prostého tr. C 10	m	6,000	7,22	43,32	20,0
26	K	221	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateľa s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	62,700	6,60	413,82	20,0
27	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	68,088	5,55	377,89	20,0
28	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12	m ³	2,145	74,18	159,12	20,0
								21 567,23	
								2 014,88	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovňaním na vzdialenosť do 1 km	t	61,816	1,47	90,87	20,0
30	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	432,712	0,31	134,14	20,0
31	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,816	3,88	239,85	20,0
32	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	61,816	11,83	731,28	20,0
33	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
34	K	PK	989001	Zameranie objektu	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				394,01	
35	K	221	998223011	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek	t	123,515	3,19	394,01	20,0
				Celkom				21 567,23	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 06 Prístrešok odpadového hospodárstva
 Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

Ráztočno

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
 Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Položíek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 190,91	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	3 729,52	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 034,01	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 957,63	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 912,07	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22		13 912,07
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 13 912,07		2 782,41
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		16 694,48
				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kľzáva doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Spracoval:

Objekt : SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
6	SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo	13 912,07	2 782,41	16 694,48	13 912,07	0,00	0,00
61	Prístrešok	7 533,62	1 506,72	9 040,34	7 533,62	0,00	0,00
62	Spevnené plochy	6 378,45	1 275,69	7 654,14	6 378,45	0,00	0,00
Celkom		13 912,07	2 782,41	16 694,48	13 912,07	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo
 Názov časti: Prístrešok

Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	517,91	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 024,07	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 034,01	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 957,63	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 533,62	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		7 533,62
24	20 %	7 533,62 DPH	1 506,72
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		9 040,34

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzáva doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo

Časť: Prístrešok

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 541,98
1	Zemné práce	136,13
2	Zakladanie	300,45
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	976,62
99	Presun hmôt HSV	128,78
PSV	Práce a dodávky PSV	5 991,64
762	Konštrukcie tesárske	4 030,69
764	Konštrukcie klampiarske	1 295,48
783	Dokončovacie práce - nátery	665,47
	<u>Celkom</u>	<u>7 533,62</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo
 Časť: Prístrešok
 JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovňanská 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
Práce a dodávky HSV									
D									
1									
Zemné práce									
1	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,457	28,87	136,13	20,0
2	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	3,457	3,29	11,37	20,0
3	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,457	6,50	22,47	20,0
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m3	m3	3,457	0,72	2,49	20,0
2									
Zakladanie									
5	K	011	275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 16/20	m3	3,457	86,91	300,45	20,0
9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
6	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
7	K	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-	ks	14,000	4,72	66,08	20,0
8	M	MAT	5531110000	Atypické ocelové prvky pozinkované - nohy stĺpkov	kg	70,644	3,55	250,79	20,0
9	K	PK	989001	Zameranie objektu	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
99									
Presun hmôt HSV									
10	K	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvámic,blokov výšky	t	11,793	10,92	128,78	20,0
PSV									
Práce a dodávky PSV									
762									
Konštrukcie tesárske									
11	K	762	762081060	Zvlášne výkony hobľovania reziva na stavenisku, viacstranné	m2	164,237	3,93	645,45	20,0
12	K	762	762132135	Montáž debnenia silen z hobľovaných dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	32,546	4,46	145,16	20,0
13	M	MAT	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	35,801	7,14	255,62	20,0
14	K	762	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky, impregnácia	m3	0,586	7,50	4,40	20,0
15	K	762	762341210	Montáž debnenia a latovania stiech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zř	m2	49,784	6,60	328,57	20,0
16	M	MAT	6051254000	Doska smreková omietaná 2 24-32x60-160 a	m3	1,369	167,84	229,77	20,0
17	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pasová oceľ, vruty, impregná	m3	1,369	25,25	34,57	20,0
18	K	762	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 1	m	133,112	5,85	778,71	20,0
19	K	762	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120	m	113,730	7,06	802,93	20,0
20	M	MAT	6051559900	Stavebné rezivo tr. S1, vyschnuté 18% vlhkosť	m3	3,644	200,20	729,53	20,0
21	K	762	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	3,677	15,27	56,15	20,0
22	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,838	4,10	19,83	20,0
764									
Konštrukcie klampiarske									
23	K	764	764311201	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké stiešné o sklone do 30st. z tabúl 2000x100i	m2	51,940	20,19	1 048,67	20,0
24	K	764	764352201	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu pododkavapové polkruhové rš 250 mm	m	15,600	10,24	159,74	20,0
25	K	764	764359211	Kotlík konický pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	17,04	17,04	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	K	764	764359361	Montáž žlabov z Pz plechu, pododkvapových - čelo polkruhové pre žlab rš 250 mm	ks	2,000	2,00	4,00	20,0
27	M	MAT	5534413001	Čelo odpadového žlabu z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, rozvinutá šírka š.	ks	2,000	3,19	6,38	20,0
28	K	764	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	2,500	12,92	32,30	20,0
29	K	764	764456212	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 100 mm	ks	1,000	2,91	2,91	20,0
30	M	MAT	5534441001	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 100 mm horné	ks	1,000	6,83	6,83	20,0
31	K	764	764456222	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu dolné kruhové s priemerom 100 mm	ks	1,000	2,90	2,90	20,0
32	M	MAT	5534441011	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 100 mm spodné	ks	1,000	6,83	6,83	20,0
33	K	764	764456232	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 100 mm	ks	2,000	1,18	2,36	20,0
34	M	MAT	5534442051	Obímka z pozinkovaného Pz plechu k odpadovej rúre priemeru 100 mm	ks	2,000	1,09	2,18	20,0
35	K	764	998764201	Presun hmot pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,989	1,68	3,34	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				665,47	
36	K	783	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnas. so základného i	m2	62,839	3,69	231,88	20,0
37	K	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lal	m2	164,237	2,64	433,59	20,0
				Celkom				7 533,62	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo
 Názov časti: Spevnené plochy

Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 673,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	2 705,45	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 378,45	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 378,45
24	20 %	6 378,45 DPH
25	20 %	0,00 DPH
26	Cena s DPH (r. 23-25)	7 654,14

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo

Časť: Spevnené plochy

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	6 378,45
1	Zemné práce	417,39
2	Zakladanie	2 412,10
5	Komunikácie	1 723,49
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 379,82
99	Presun hmôt HSV	445,65
	<u>Celkom</u>	<u>6 378,45</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 06 Prístrešok pre odpadové hospodárstvo
 Časť: Spevnené plochy
 JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Rázňočno obecny úrad Morovňanská 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D 1									
Zemné práce									
1	K	001	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	94,500	1,32	124,74	20,0
2	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	18,522	4,52	83,72	20,0
3	K	001	122201109	Priprávk k cenám za lepiivosť horniny	m ³	18,522	0,77	14,26	20,0
4	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m ³	18,522	3,29	60,94	20,0
5	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m ³	18,522	6,50	120,39	20,0
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	18,522	0,72	13,34	20,0
D 2									
Zakladanie									
7	K	011	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m ³	14,406	72,14	1 039,25	20,0
8	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sieť KARI	t	1,179	1 164,42	1 372,85	20,0
D 5									
Komunikácie									
9	K	221	564831112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 110 mm	m ²	76,440	2,53	193,39	20,0
10	K	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m ²	68,600	4,20	288,12	20,0
11	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	49,000	11,19	548,31	20,0
12	M	MAT	5922911600	Zámková dlažba sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	49,490	11,65	576,56	20,0
13	K	221	596911192	Priprávk za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m ²	m ²	49,000	2,39	117,11	20,0
D 9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
14	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	50,120	6,60	330,79	20,0
15	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový 100x15x30	ks	50,621	7,69	389,28	20,0
16	K	PK	91101000	Dočasný dopravný značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
17	K	PK	989001	Zameranie objektu	m	1,000	546,00	546,00	20,0
D 99									
Presun hmôt HSV									
18	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľ	t	139,701	3,19	445,65	20,0
Celkom								6 378,45	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Obecný park	EČO	
Názov časti		Miesto	Ráztočno
Objednávateľ	Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1	IČO	
Projektant	Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza		
Zhotoviteľ	HOCHTIEF CZ a.s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	126 510,77	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska		0,00			
2		Montáž	175 147,02	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	0,00	11			16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	5 807,67			17	Ostatné		0,00				
6		Montáž	22 140,47			18	VRN z rozpočtu		0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		329 605,93	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		329 605,93
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 329 605,93		65 921,19
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		395 527,12
		E		Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovniarska 464/1

Projektant:

Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Spracoval:

Objekt : SO 07 Obecný park

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
7	SO 07 Obecný park	329 605,93	65 921,19	395 527,12	329 821,93	0,00	0,00
71	SO 07a Spevnené plochy	59 155,04	11 831,01	70 986,05	59 155,04	0,00	0,00
72	SO 07b Prvky drobnej architektúry	100 179,09	20 035,82	120 214,91	100 395,09	0,00	0,00
73	SO 07c Verejné osvetlenie	27 948,14	5 589,63	33 537,77	27 948,14	0,00	0,00
731	Časť c1	24 348,79	4 869,76	29 218,55	24 348,79	0,00	0,00
732	Časť c2	3 599,35	719,87	4 319,22	3 599,35	0,00	0,00
74	SO 07d Sadové úpravy	142 323,66	28 464,73	170 788,39	142 323,66	0,00	0,00

Celkom

329 605,93

65 921,19

395 527,12

329 821,93

0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 07 Obecný park
 Názov časti SO 07a Spevnené plochy

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
 Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	36 256,25	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00	
2		Montáž	22 898,79	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		59 155,04	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
								23 Súčet 7, 12, 19-22		59 155,04		
Dátum a podpis				Pečiatka				24 20 %		59 155,04 DPH		11 831,01
								25 20 %		0,00 DPH		0,00
Objednávateľ								26 Cena s DPH (r. 23-25)		70 986,05		
								E Prípochty a odpočty				
Dátum a popis				Pečiatka				27 Dodávky objednávateľa		0,00		
								28 Kľzavá doložka		0,00		
Zhotoviteľ								29 Zvýhodnenie + -		0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka								

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 07 Obecný park

Časť: SO 07a Spevnené plochy

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	59 155,04
1	Zemné práce	3 009,94
2	Zakladanie	3 295,62
4	Vodorovné konštrukcie	1 334,15
5	Komunikácie	33 683,42
8	Rúrové vedenie	187,20
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 737,49
99	Presun hmôt HSV	2 907,22
	<u>Celkom</u>	<u>59 155,04</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 07 Obecný park
 Časť: SO 07a Spevnené plochy
 JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovňanská 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
Práce a dodávky HSV									
D									
1									
Zemné práce									
1	K	221	113107224	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr. 300 mm	m ²	425,000	1,98	841,50	20,0
2	K	221	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm 0,18	m ²	425,000	1,10	467,50	20,0
3	K	221	113202111	Vytŕhanie obrúb, s vyburaním ložka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	40,000	1,69	67,60	20,0
4	K	001	121101112	Odstránenie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a d	m ³	141,200	0,92	129,90	20,0
5	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezaťažaná pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	207,000	2,38	492,66	20,0
6	K	001	122202209	Prípratok za lepiivosť horniny 3	m ³	103,500	0,72	74,52	20,0
7	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	3,525	19,85	69,97	20,0
8	K	001	132201109	Prípratok k cene za lepiivosť horniny 3	m ³	3,525	5,62	19,81	20,0
9	K	001	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m ³	m ³	0,162	30,27	4,90	20,0
10	K	001	133201109	Prípratok k cenám za lepiivosť horniny	m ³	0,162	4,14	0,67	20,0
11	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m ³	210,687	3,29	693,16	20,0
12	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m ³	1,662	6,50	10,80	20,0
13	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	210,687	0,65	136,95	20,0
2									
Zakladanie									
14	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % P	m ²	1 412,000	0,46	649,52	20,0
15	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m ³	2,228	86,91	193,64	20,0
16	K	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do	m ²	706,000	0,42	296,52	20,0
17	K	002	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 5 do 1 : 2, šírky c	m ²	820,000	0,49	401,80	20,0
18	M	MAT	6936654100	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie 300 gr./m ²	m ²	918,400	1,91	1 754,14	20,0
4									
Vodorovné konštrukcie									
19	K	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m ³	1,193	87,82	104,77	20,0
20	K	011	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,041	1 157,50	47,46	20,0
21	K	011	434121426	Osadzovanie schodiskových stupňov na dosku drsných	m	27,000	14,63	395,01	20,0
22	M	MAT	593737920	Stupeň prefabrikovaný 350 x 140 x 1500 mm	m	27,270	20,20	550,85	20,0
23	K	011	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	27,000	6,73	181,71	20,0
24	K	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zř	m ²	4,050	10,74	43,50	20,0
25	K	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych oc	m ²	4,050	2,68	10,85	20,0
5									
Komunikácie									
26	K	221	564831111	Podklad zo štrkodriny fr. 0-32 s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m ²	263,632	2,34	616,90	20,0
27	K	221	564851111	Podklad zo štrkodriny fr. 0-63 mm s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m ²	545,210	3,26	1 777,38	20,0
28	K	221	564861111	Podklad zo štrkodriny fr. 0-63 mm s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	559,898	4,20	2 351,57	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	221	567132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC 1, hr. po	m2	466,582	7,23	3 373,39	20,0
30	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 "úprava C1 a K2"	m2	621,481	11,19	6 954,37	20,0
31	M	MAT	5922901540	Zámková dlažba 8 cm, lávovo-sivá meliovaná "K2"	m2	447,488	25,65	11 478,07	20,0
32	M	MAT	5922901480	Zámková maloformátová dlažba 6 cm, granit svetlá "C1"	m2	90,555	21,99	1 991,30	20,0
33	M	MAT	5922901660	Zámková dlažba 6 cm, sivo-čierna meliovaná odfkaná "C1"	m2	61,383	22,80	1 399,53	20,0
34	K	221	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20	m2	80,100	2,67	213,87	20,0
35	M	MAT	5922782540	Tvárnica pôlovegetačná betónová 120x80x13	ks	80,901	15,03	1 215,94	20,0
36	K	221	597962124	Montáž uzavretého žlabu , SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	66,120	7,75	512,43	20,0
37	M	MAT	5923001003	Univerzálny žlab 100 100/5-0, 10-0	ks	66,120	12,74	842,37	20,0
38	M	MAT	5923001005	Univerzálny žlab 100 100/155 trieda A	ks	66,120	13,19	872,12	20,0
39	M	MAT	5923001011	Vpust 500/154/440	ks	1,000	84,18	84,18	20,0
	D	8		Rúrové vedenie				187,20	
40	K	271	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	8,000	1,71	13,68	20,0
41	M	MAT	2861105100	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 3000	ks	1,093	61,34	67,04	20,0
42	M	MAT	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	1,093	97,42	106,48	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 737,49	
43	K	221	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami	m	15,600	16,33	254,75	20,0
44	M	MAT	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých ocelových tyčí ZSNH4/H2 - zost	m	15,600	229,32	3 577,39	20,0
45	K	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou op	m	201,652	4,09	824,76	20,0
46	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	203,669	3,73	759,69	20,0
47	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10	m	301,048	6,60	1 986,92	20,0
48	M	MAT	5922925100	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	51,206	5,55	284,19	20,0
49	M	MAT	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	236,353	5,55	1 311,76	20,0
50	M	MAT	5922925000	Obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	33,330	3,50	116,66	20,0
51	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	320,725	1,47	471,47	20,0
52	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 245,075	0,31	695,97	20,0
53	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	320,725	11,83	3 794,18	20,0
54	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	113,75	113,75	20,0
55	K	PK	999001	Zameranie objektu	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				2 907,22	
56	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľ	t	911,355	3,19	2 907,22	20,0
				Celkom				59 155,04	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu SO 07 Obecný park
 Názov časti SO 07b Prvky drobnej architektúry

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Projektant Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO 815 98

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17 428,12	8	Práca nadčas			0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00										
2		Montáž	82 750,97	9	Bez pevnej podl.			0,00	14	Mimostav. doprava			0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			0,00	15	Územné vplyvy			0,00										
4		Montáž	0,00	11				0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné			0,00										
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu			0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		100 179,09	12	DN (r. 8-11)			0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť			0,00	22	Ostatné náklady			0,00										

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	100 179,09
24	20 % 100 179,09 DPH	20 035,82
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	120 214,91

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 07 Obecný park

Časť: SO 07b Prvky drobnej architektúry

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	100 179,09
1	Zemné práce	930,47
2	Zakladanie	654,09
5	Komunikácie	17 235,15
001	Reštaurátorské práce na soche Panny Marie	14 121,78
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	65 029,07
99	Presun hmôt HSV	2 208,53
	<u>Celkom</u>	<u>100 179,09</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 07 Obecný park

Časť: SO 07b Prvky drobnej architektúry

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztčno obecný úrad Morovianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1									
Zemné práce									
1	K	221	113105112	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených na sucho so škárami zaliatymi cen	m2	0,930	4,27	3,97	20,0
2	K	231	122207111	Odkopávka a prekopávka pri pozemkových úpravách, nezapažená v hĺbke 3	m3	74,340	4,78	355,35	20,0
3	K	231	122207119	Priplatok k cene za lepiivosť hominy	m3	74,340	0,86	63,93	20,0
4	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,723	28,87	20,87	20,0
5	K	001	133301101	Výkop šachty hĺbka 4 do 100 m3	m3	2,890	44,68	129,13	20,0
6	K	001	133301109	Priplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	2,890	6,56	18,96	20,0
7	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 do 20m	m3	1,275	1,12	1,43	20,0
8	K	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	2,890	3,07	8,87	20,0
9	K	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 1500 m	m3	74,515	3,29	245,15	20,0
10	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	1,275	6,50	8,29	20,0
11	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	2,890	6,50	18,79	20,0
12	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	74,515	0,72	53,65	20,0
13	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,890	0,72	2,08	20,0
2									
Zakladanie									
14	K	001	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej hominy 1 až 4 pod násyp, z hĺbky súdržných do 92 % P	m2	320,267	0,46	147,32	20,0
15	K	002	271541111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkordvy	m3	0,578	32,03	18,51	20,0
16	K	011	275313611	Betón základových páteí, prostý tr.C 16/20	m3	1,797	86,91	156,18	20,0
17	K	011	275321411	Betón základových páteí, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	2,312	71,10	164,38	20,0
18	K	011	275361821	Výstuž základových páteí z ocele 10505	t	0,119	1 185,49	141,07	20,0
19	K	011	275362021	Výstuž základových páteí zo zvar. sieť KARI	t	0,023	1 157,88	26,63	20,0
5									
Komunikácie									
20	K	221	564801111	Podklad zo štrkordvy s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	247,667	1,06	262,53	20,0
21	K	221	564851115	Podklad zo štrkordvy s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 185 mm	m2	247,667	4,01	993,14	20,0
22	K	221	564941111	Krycia vrstva z drevenej kôry s rozprestrením, zvlhčením a zhutnením po zhutnení hr. do	m2	75,800	34,76	2 634,81	20,0
23	K	221	579901R1	Bezpečnostná pružná monolitická kaučuková povrch typ 1	m2	38,480	80,10	3 082,25	20,0
24	K	221	579901R2	Bezpečnostná pružná monolitická kaučuková povrch typ 2	m2	11,350	80,10	909,14	20,0
25	K	221	579901R3	Bezpečnostná pružná monolitická kaučuková povrch typ 3	m2	15,200	80,10	1 217,52	20,0
26	K	221	579901R4	Bezpečnostná pružná monolitická kaučuková povrch typ 4	m2	13,570	80,10	1 086,96	20,0
27	K	221	579901R5	Bezpečnostná pružná monolitická kaučuková povrch typ 5	m2	20,500	80,10	1 642,05	20,0
28	K	221	579901R6	Bezpečnostná pružná monolitická kaučuková povrch typ 6	m2	21,400	80,10	1 714,14	20,0
29	K	221	579901R7	Bezpečnostná pružná monolitická kaučuková povrch typ 7	m2	46,100	80,10	3 692,61	20,0
								100 179,09	
								930,47	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
001									
Reštaurátorské práce na soche Panny Márie									
30	K	PK	101	Výzkum a návrh na reštaurovanie sochu s podstavcom	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	20,0
31	K	PK	102	Fixácia kamennej hmoty, zabezpečenie, demontáž, prevoz a uloženie v ateliéri	kus	1,000	800,00	800,00	20,0
32	K	PK	103	Čistenia kamennej hmoty	kus	1,000	540,78	540,78	20,0
33	K	PK	104	Odsolovanie kamennej hmoty, archit. a sochárska výzdoba	kus	1,000	400,00	400,00	20,0
34	K	PK	105	Spevnenie kamennej hmoty, archit. a sochárskej výzdoby	kus	1,000	600,00	600,00	20,0
35	K	PK	106	Trmelenie kamennej hmoty, architektúra	kus	1,000	500,00	500,00	20,0
36	K	PK	107	Výroba foriám na odlievanie schodov, prvý stupeň, odlievanie a opracovanie odliatkov	kus	1,000	750,00	750,00	20,0
37	K	PK	108	Výhotovenie kopie driaku stĺpa, príprava, vyhotovenie formy, vyhotovenie odliatku a op	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	20,0
38	K	PK	109	Plastická rekonštrukcia sochy a hlavice (modelovanie)	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	20,0
39	K	PK	110	Výhotovenie lukoprénovo-sádrových foriám	kus	1,000	750,00	750,00	20,0
40	K	PK	111	Výhotovenie kópií - umelý kameň sochoa a hlavica	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	20,0
41	K	PK	112	Opracovanie odliatkov socha a hlavice	kus	1,000	880,00	880,00	20,0
42	K	PK	M113	Montáž stúpičov	kus	1,000	225,00	225,00	20,0
43	K	PK	M114	Osadenie jednotlivých častí architektúry stĺpa	kus	1,000	350,00	350,00	20,0
44	K	PK	M115	Osadenie hlavice a sochy	kus	1,000	210,00	210,00	20,0
45	K	PK	M116	Výtmelenie škár a lokálne trmelenie in situ	kus	1,000	326,00	326,00	20,0
46	K	PK	M117	Lokálne spevňovanie kamennej hmoty a hydrofóbne úprava kam. hmoty	kus	1,000	445,00	445,00	20,0
47	K	PK	M118	Retuš, farebné ujednolenie	kus	1,000	625,00	625,00	20,0
48	K	PK	M119	Reštaurátorské ošetrovanie originálov socha, hlavica, osadenie v interieri kostola	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	20,0
49	K	PK	M120	Dokumentácia vykonaných reštaurátorských prác	kus	1,000	200,00	200,00	20,0
9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
50	K	221	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	237,509	5,14	1 220,80	20,0
51	M	MAT	2729000000	Gumový obrubník 1000x250x50 mm	kus	239,884	25,00	5 997,10	20,0
52	K	231	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	15,000	39,50	592,50	20,0
53	M	MAT	5531200000	Parkové lavičky s oceľovou konštrukciou a drevenou latkovou výplňou sedadla a opera	kus	15,000	445,90	6 688,50	20,0
54	K	231	936125111	Osadenie odpadkových košov	ks	5,000	18,31	91,55	20,0
55	M	MAT	5531210000	Odpadkové koše objemu 35 l na ocel. rúre	kus	5,000	313,95	1 569,75	20,0
56	K	231	936126111	Osadenie informačnej vitríny do betonu	ks	3,000	23,21	69,63	20,0
57	M	MAT	5531220000	Oceľová vitrína s plexisklom	kus	1,000	546,00	546,00	20,0
58	M	MAT	5531220010	Tabuľa "Prevádzkové pokyny inírska"	kus	2,000	168,35	336,70	20,0
59	K	PK	9371001	Hojdačka na prevažovanie na špeciálnom listovom pružení D+M	kus	1,000	1 727,00	1 727,00	20,0
60	K	PK	9371002	Solitérna kinetická hojdačka ZAJAC na špeciálnom listovom pružení D+M	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	20,0
61	K	PK	9371003	Solitérna kinetická hojdačka VČIELKA na špeciálnom špiálovom pružení D+M	kus	1,000	1 725,54	1 725,54	20,0
62	K	PK	9371004	Solitérna kinetická hojdačka JELEN na špeciálnom listovom pružení D+M	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	20,0
63	K	PK	9371005	LIENKA detská minizostava s tunelom a šmýkačkou D+M	kus	1,000	3 465,00	3 465,00	20,0
64	K	PK	9371006	Elevátor	kus	1,000	1 716,00	1 716,00	20,0
65	K	PK	9371007	Kolotoč malý s možnosťou hojdania	kus	1,000	3 652,00	3 652,00	20,0
66	K	PK	9371008	Viacúčelová priestorová 3D preliezačka pre staršie deti	kus	1,000	5 973,00	5 973,00	20,0
67	K	PK	9371009	Kolotoč pre staršie deti D+M	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	20,0
68	K	PK	9371010	Fitness stanica Airwalker	kus	1,000	3 520,00	3 520,00	20,0
69	K	PK	9371011	Fitness stanica Cross	kus	1,000	4 328,00	4 328,00	20,0
								14 121,78	
								65 029,07	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
70	K	PK	9371012	Fitness stanica Chest	kus	1,000	3 987,00	3 987,00	20,0
71	K	PK	9371013	Fitness stanica Twister	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	20,0
72	K	PK	9371023	Stuďňa D+M	kus	2,000	2 912,00	5 824,00	20,0
73	K	PK	9371093	Výčistenie studne pôvodnej	kus	2,000	409,50	819,00	20,0
				Presun hmot HSV				2 208,53	
74	D	99		Presun hmot pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého f	t	156,522	14,11	2 208,53	20,0
	K	231	998231311	Celkom				100 179,09	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 07 Obecný park
 Názov časti: SO 07c Verejné osvetlenie - časť 1

Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	5 063,37				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	19 285,42				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 348,79	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		24 348,79
24	20 %	24 348,79 DPH	4 869,76
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		29 218,55

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 07 Obecný park

Časť: SO 07c Verejné osvetlenie - časť 1

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovniarska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
august/2013	Práce a dodávky M	24 348,79
D1	Elektromontáže	24 348,79
	<u>Celkom</u>	<u>24 348,79</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 07 Obecný park
 Časť: SO 07c Verejné osvetlenie - časť 1
 JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztčno obecný úrad Morovniarska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D august/2013 Práce a dodávky M									
D1 Elektromontáže									
1	K	PK	Inžinierske práce	Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	14,000	40,95	573,30	20,0
2	K	PK	Stožiare	34000024 - Montáž stožiara do výšky 5 m, doprava (z blízkej skladky) a montáž stožiar	ks	14,000	318,50	4 459,00	20,0
3	K	PK	Stožiare.1	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripojenie svorkovnice, úprava káblov, n	ks	14,000	245,70	3 439,80	20,0
4	M	MAT	Stožiare.3	34000042 - Reflexný pásik - srieborný 3M	ks	14,000	2,28	31,92	20,0
5	K	PK	Stožiare.2	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	14,000	2,00	28,00	20,0
6	M	MAT	Stožiare.4	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	14,000	0,32	4,48	20,0
7	M	MAT	Stožiare.5	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	14,000	0,23	3,22	20,0
8	M	MAT	Stožiare.6	34000089 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020SK-2D1U, 2x10A	ks	14,000	9,10	127,40	20,0
9	M	MAT	Káble a vodiče	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	85,000	0,66	56,10	20,0
10	M	MAT	Káble a vodiče.1	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	400,000	2,14	856,00	20,0
11	M	MAT	Káble a vodiče.2	Chránička oceľová d=40 mm, vrátane podružného materiálu	m	5,000	7,74	38,70	20,0
12	K	PK	Svietidlá a príslu.1	40000036 - Montáž parkového svietidla do výšky 6m	ks	14,000	109,20	1 528,80	20,0
13	K	PK	Svietidlá a príslu.2	40000038 - Revízia svietidla	mer.	14,000	11,83	165,62	20,0
14	M	MAT	Svietidlá a prísluše	Parkové svietidlo Indal MICENAS LED, OPTIC AREA WRN, 36 LED WW, 250mA, RA	ks	11,000	50,96	560,56	20,0
15	M	MAT	Svietidlá a príslu.1	Parkové svietidlo Indal MICENAS LED, OPTIC ROAD WRN, 36 LED WW, 350mA, RA	ks	3,000	52,78	158,34	20,0
16	K	PK	Svietidlá a prísluše	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou.	ks	14,000	13,65	191,10	20,0
17	K	PK	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pc	m	240,000	22,75	5 460,00	20,0
18	M	MAT	Výkopové práce	94600010 - Dodávka pásoviny FeZn 30x4mm2, vrátane podružného materiálu	m	280,000	1,14	319,20	20,0
19	K	PK	Výkopové práce.1	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou, chránička o100mm, záťah kábla ε	m	22,000	63,70	1 401,40	20,0
20	K	PK	Základy	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy	ks	14,000	145,60	2 038,40	20,0
21	M	MAT	Stožiare	34000002 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 4m, typ STK 60/40/3	ks	11,000	200,20	2 202,20	20,0
22	M	MAT	Stožiare.1	Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 5m, typ STK 60/50/3	ks	3,000	227,50	682,50	20,0
23	M	MAT	Stožiare.2	Doprava stožiarov na skládku v obci	ks	1,000	22,75	22,75	20,0
Celkom								24 348,79	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 07 Obecný park
 Názov časti: SO 07c Verejné osvetlenie - časť 2

JKSO

EČO

Miesto

Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

IČO

DIČ

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovniarska 464/1

Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	744,30				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	2 855,05				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 599,35	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 599,35
24	20 % 3 599,35 DPH	719,87
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	4 319,22

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 07 Obecný park

Časť: SO 07c Verejné osvetlenie - časť 2

JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

P.č.	Práce a dodávky M	3 599,35
D1	21-M Elektromontáže	3 599,35
	<u>Celkom</u>	<u>3 599,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 07 Obecný park
 Časť: SO 07c Verejné osvetlenie - časť 2
 JKSO: Skupina výdavkov - 717001 (novostavby)

Objednávateľ: Obec Ráztoko obecný úrad Morovianska 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
P.Č.									
D									
D1									
21-M Elektromontáže									
1	K	PK 1		Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatravnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla	m	5,000	22,75	113,75	20,0
2	K	PK 10		Montáž stožiara do výšky 10 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie	ks	2,000	386,75	773,50	20,0
3	K	PK 11		Montáž svorkovnice stožiarovej, pripojenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 1t	ks	2,000	245,70	491,40	20,0
4	K	PK 12		Montáž dopravnej značky IP 6	ks	2,000	14,11	28,22	20,0
5	K	PK 13		Pripojenie kábla v stožiarovej svorkovnici existujúceho stožiara	ks	2,000	59,15	118,30	20,0
6	M	MAT 14		Reflexný pásik - sťahovací 3M	ks	2,000	2,28	4,56	20,0
7	K	PK 15		Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	2,000	2,00	4,00	20,0
8	M	MAT 16		Samolepka BLESK-B3	ks	2,000	0,32	0,64	20,0
9	M	MAT 17		Samolepka uzemnenie	ks	2,000	0,23	0,46	20,0
10	M	MAT 18		Oceľová chránička d=40mm, zinkovaná, dĺžka 2 m.	m	4,000	7,74	30,96	20,0
11	M	MAT 19		Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020, 2x10A	ks	2,000	9,10	18,20	20,0
12	M	MAT 20		Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,66	19,80	20,0
13	M	MAT 21		Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	15,000	2,14	32,10	20,0
14	M	MAT 23		Svietidlo INDAL LUMA 1, XIP, ConstaFlux, 40LED, CW (5700K), R8, R9 7450lm, Psys	ks	2,000	59,15	118,30	20,0
15	K	PK 2		Výkop v zámkovej dlažbe, rozobratie zámkovej dlažby, výkop do hĺbky 70 cm, opätovná	m	5,000	109,20	546,00	20,0
16	M	MAT 3		Dodávka pásoviny FeZn 30x4mm, 1kg=cca 1,1m	m	10,000	1,14	11,40	20,0
17	K	PK 25		Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou.	ks	2,000	13,65	27,30	20,0
18	K	PK 26		Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	2,000	131,95	263,90	20,0
19	K	PK 27		Revízia svietidla	mer.	2,000	11,83	23,66	20,0
20	K	PK 28		Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	2,000	40,95	81,90	20,0
21	K	PK 29		Výhodisková revízia stožiara s jedným svietidlom	x	2,000	23,21	46,42	20,0
22	K	PK 30		Projekt skutkového vyhotovenia	ks	1,000	45,50	45,50	20,0
23	K	PK 6		Púzdrový základ pre výložníkový stožiar SKV	ks	2,000	145,60	291,20	20,0
24	M	MAT 7		Uzemňovacia svorka SR03	ks	2,000	1,23	2,46	20,0
25	M	MAT 8		Uzemňovacia svorka SR02	ks	4,000	1,23	4,92	20,0
26	M	MAT 9		Stožiar kužeľový výložníkový prírubový typ SKV 6,5m, výložník VS-6 6m na osv. prec	ks	2,000	250,25	500,50	20,0
Celkom								3 599,35	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 07 Obecný park
 Názov časti: SO 07d Sadové úpravy
 Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
 Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
 Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	72 826,40	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	69 497,26	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		142 323,66	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		142 323,66
24	20 %	142 323,66 DPH	28 464,73
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		170 788,39

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kľzáva doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami

Objekt: SO 07 Obecný park

Časť: SO 07d Sadové úpravy

JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovniarska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	142 323,66
D1	Zemné práce	110 411,85
D10	II.3.Podpovrchové kvapkovacie potrubie a príslušenstvo	6 443,05
D11	II.4.Ovládací systém	1 012,60
D12	II.5. Studňa a čerpacia technika	491,84
D8	II.1. Zemné práce	1 404,37
D9	II.2. Potrubie a armatúry	946,82
Akcia: Automatický z		3 821,84
D3	I.2. Podpovrchové kvapkovacie potrubie, fittingy , nartávacie pásy a pripojenie k	9 094,80
D4	I.3. Rozvodný a montážny materiál	1 631,51
D5	I.4. Riadenie	2 351,76
D6	I.5. Pomocný materiál	2 358,52
D7	I.6. Čerpacia technika a filtrácia	2 354,70
	<u>Celkom</u>	<u>142 323,66</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Objekt: SO 07 Obecný park
 Časť: SO 07d Sadové úpravy
 JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianka 464/1
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D D1									
Práce a dodávky HSV									
Zemné práce									
1	K	PK	Pol10	Doplnenie ornice pod záhony v hrúbke 0,15m	m3	72,717	17,61	1 280,55	20,0
2	M	MAT	Pol11	Záhradnícky substrát hrúbky 0,15m pod záhony	m3	72,717	55,46	4 032,88	20,0
3	K	PK	Pol12	Miešanie ornice a substrátu	m3	508,498	3,91	1 988,23	20,0
4	K	PK	Pol13	Rozprestrenie ornice miešanej so substrátom v hrúbke 0,3m	m2	1 694,992	1,96	3 322,18	20,0
5	K	PK	Pol14	Chemické odburinenie 1x totalným herbicidom na celú plochu	m2	1 694,992	0,59	1 000,05	20,0
6	K	PK	Pol15	Hnojenie pôdy v rovine hnojivom so zvýšeným obsahom Mg	kg	169,499	0,64	108,48	20,0
7	K	PK	Pol16	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine	m2	1 694,992	1,07	1 813,64	20,0
8	K	PK	Pol17	Obrobenie pôdy prekopaním	m2	1 694,992	1,07	1 813,64	20,0
9	K	PK	Pol18	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	m2	1 694,992	1,07	1 813,64	20,0
10	K	PK	Pol19	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	1 694,992	1,07	1 813,64	20,0
11	K	PK	Pol20	Hrabanie, vyrovnávanie pozemku	m2	1 694,992	1,07	1 813,64	20,0
12	K	PK	Pol21	Rotátorovanie	m2	1 694,992	1,07	1 813,64	20,0
13	K	PK	Pol22	Kultivátorovanie pôdy	m2	1 694,992	0,56	677,72	20,0
14	K	PK	Pol23	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine	kg	48,408	7,46	361,12	20,0
15	M	MAT	Pol24	Trávne semeno - parková zmes exclusive 4 kg/100 m2	m2	1 210,212	1,96	2 372,02	20,0
16	K	PK	Pol25	Položenie siete proti krtom	m2	1 210,212	1,77	2 142,08	20,0
17	M	MAT	Pol26	Siete proti krtom	m2	1 210,212	0,98	1 186,01	20,0
18	K	PK	Pol27	Humínový postrek po vysiatí trávnik	m2	1 210,212	0,49	593,00	20,0
19	K	PK	Pol28	Ošetrovanie trávnik kosením 1x po vzičení	ks	1 948,000	1,96	3 818,08	20,0
20	K	PK	Pol29	Hĺbenie jam pre kry objem nad 0,01 do 0,05 m3	m3	72,750	2,41	175,33	20,0
21	K	PK	Pol3	Odstranenie odpadu	ks	10,000	21,49	214,90	20,0
22	K	PK	Pol30	Hĺbenie jam pre stromy, objem 180L	ks	18,000	19,57	352,26	20,0
23	K	PK	Pol31	Hĺbenie jam pre stromy, objem 80L	ks	1 764,000	1,20	2 116,80	20,0
24	K	PK	Pol32	Výsadba dreviny s balom 5L	ks	184,000	15,65	2 879,60	20,0
25	K	PK	Pol33	Výsadba dreviny s balom 10L	ks	18,000	25,80	464,40	20,0
26	K	PK	Pol34	Výsadba dreviny s balom 40L	ks	10,000	31,30	313,00	20,0
27	K	PK	Pol35	Výsadba dreviny s balom 90L	m3	24,840	11,74	291,62	20,0
28	K	PK	Pol36	Odstranenie výkopov z výsadby drevín	m3	18,630	55,46	1 033,22	20,0
29	M	MAT	Pol37	Záhradnícky substrát nahradujúci vykopanú zeminu pre výsadbu drevín	m2	484,780	0,68	329,65	20,0
30	K	PK	Pol38	Pokládka mulčovacej textílie	m2	192,000	1,07	205,44	20,0
31	M	MAT	Pol39	Mulčovacia geotextília					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	M	MAT	Pol40	Kolky na ukotvenie geotextílie	ks	576,000	0,29	167,04	20,0
33	K	PK	Pol4	Nakladanie odpadu	m3	72,750	6,16	448,14	20,0
34	K	PK	Pol41	Mulčovanie rastlín	m2	484,780	2,94	1 425,25	20,0
35	M	MAT	Pol42	Mulčovacia kôra v hrúbke 0,07m	l	33 934,600	0,12	4 072,15	20,0
36	K	PK	Pol43	Položenie oddeľovacej lišty ekobrim	m	198,000	1,96	388,08	20,0
37	M	MAT	Pol44	Ekobrim klíнец HDPE čierna	ks	1 386,000	0,43	595,98	20,0
38	M	MAT	Pol82	Oddeľovacia lišta ekobrim HDPE čierna	m	198,000	3,16	625,68	20,0
39	M	MAT	Pol83	AESCULUS PAVIA 90L obvod km. 10-12 cm	ks	6,000	129,13	774,78	20,0
40	M	MAT	Pol84	CRATAEGUS LAEVIGATA 'PAUL'S SCARLET' 40L, 150-160 cm	ks	15,000	41,09	616,35	20,0
41	M	MAT	Pol50	TILIA CORDATA 'GREENSPIRE' 10-12, 90L	ks	2,000	44,59	89,18	20,0
42	M	MAT	Pol46	TILIA TOMENTOSA 'BRABANT' 10-12, 90L	ks	2,000	129,13	258,26	20,0
43	M	MAT	Pol48	AMELANCHIER LAMARCKII 'BALLERINA' 40L, 150 cm	ks	3,000	67,01	201,03	20,0
44	M	MAT	Pol49	MAGNOLIA STELLATA 10L, 70-90 cm	ks	1,000	48,42	48,42	20,0
45	M	MAT	Pol85	MAGNOLIA SOULANGEANA 10-12, bal 70L	ks	2,000	174,13	348,26	20,0
46	M	MAT	Pol51	JUNIPERUS SABINA 'TAMARISCIFOLIA' 5L 30-40cm	ks	156,000	10,77	1 680,12	20,0
47	M	MAT	Pol52	JUNIPERUS SQUAMATA 'BLUE CARPET' 5L 10-20cm	ks	71,000	10,77	764,67	20,0
48	M	MAT	Pol53	JUNIPERUS SQUAMATA 'BLUE STAR' 5L 10-20cm	ks	152,000	11,74	1 784,48	20,0
49	M	MAT	Pol54	JUNIPERUS VIRGINIANA 'GREY OWL' 5L 25-30 cm	ks	30,000	14,09	422,70	20,0
50	M	MAT	Pol55	POTENTILLA FRUTICOSA 'GOLD FINGER' 5L 30-40cm	ks	108,000	10,77	1 163,16	20,0
51	M	MAT	Pol56	POTENTILLA FRUTICOSA 'RED ACE' 5L 30-40cm	ks	43,000	10,77	463,11	20,0
52	M	MAT	Pol57	CORNUS ALBA 'SIBIRICA' 10L 70-90cm	ks	123,000	10,77	1 324,71	20,0
53	M	MAT	Pol58	CORNUS STOLONIFERA 'FLAVIRAMEA' 10L 80-120cm	ks	60,000	12,72	763,20	20,0
54	M	MAT	Pol59	SPIREA BUNALDA 'DART'S RED' 5L 20-40cm	ks	55,000	11,74	645,70	20,0
55	M	MAT	Pol60	SPIREA JAPONICA 'LITTLE PRINCESS' 5L 20-40cm	ks	72,000	12,72	915,84	20,0
56	M	MAT	Pol61	SPIREA JAPONICA 'SHIROBANA' 5L 20-40cm	ks	104,000	10,77	1 120,08	20,0
57	M	MAT	Pol86	SYRINGA MEYERI 'PALIBIN' 5L 40-60cm	ks	119,000	27,39	3 259,41	20,0
58	M	MAT	Pol62	WEIGELA FLORIDA 5L 50-70cm	ks	146,000	11,74	1 714,04	20,0
59	M	MAT	Pol63	WEIGELA FLORIDA 'PURPUREA NANA' 5L 40-60cm	ks	70,000	10,77	753,90	20,0
60	M	MAT	Pol87	CONEASTER DAMMERI 'CORAL BEAUTY' 5L 40-70cm	ks	57,000	11,74	669,18	20,0
61	M	MAT	Pol88	CONEASTER SALICIFOLIUS 'PARK TEPPICH' 5L 40-70cm	ks	45,000	10,37	466,65	20,0
62	M	MAT	Pol66	LIGUSTRUM OVALIFOLIUM 5L 30-40cm	ks	174,000	9,46	1 646,04	20,0
63	M	MAT	Pol89	SPIREA X VANHOUTEI 5L 30-40cm	ks	86,000	7,37	633,82	20,0
64	M	MAT	Pol90	PRUNUS LAUROCERASUS 'OTTO LUYKEN' 5L 40-60cm	ks	276,000	14,09	3 888,84	20,0
65	K	PK	Pol5	Odstánenie pňa v zemi	ks	1,000	13,32	13,32	20,0
66	K	PK	Pol6	Uloženie odpadu na skládku	m3	72,750	0,71	51,65	20,0
67	K	PK	Pol67	Ukotvenie stromov a soliterných stromovitých drevín	ks	17,000	11,74	199,58	20,0
68	M	MAT	Pol68	Kotviace koľy	ks	51,000	12,72	648,72	20,0
69	M	MAT	Pol69	Jutovina na uviazanie stromov, 1 bm/strom	m	17,000	0,49	8,33	20,0
70	K	PK	Pol7	Doprava odpadu na skládku	m3	72,750	2,59	188,42	20,0
71	K	PK	Pol70	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m2	1 694,992	0,78	1 322,09	20,0
72	K	PK	Pol71	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 2000 m	m3	1 694,992	7,28	12 339,54	20,0
73	K	PK	Pol75	Presun hmot, zeminy	m3	661,362	3,99	2 638,83	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
74	K	PK	Pol76	Dopravné náklady	%	32,000	9,10	291,20	20,0
75	M	MAT	Pol81	Závesné samozavlažovacie nádoby na osvetlenia Green City SKY s objemom substrát	ks	24,000	32,29	774,96	20,0
76	M	MAT	Pol92	Záhradnícky substrát do závesných nádob	m3	0,960	64,56	61,98	20,0
77	K	PK	Pol77	Odstranenie nežiaducich stromov v parku s pr. kmeňa do 0,3m	ks	27,000	14,38	388,26	20,0
78	K	PK	Pol78	Odstranenie krovitých porastov	m3	5,250	8,37	43,94	20,0
79	K	PK	Pol79	Hlíbenie jám pre stromy, objem 140L	ks	2,000	20,55	41,10	20,0
80	K	PK	Pol8	Doplnenie ornice pod trávnik v hrúbke 0,15m	m3	181,532	17,61	3 196,78	20,0
81	M	MAT	Pol9	Trávníkový substrát hrúbky 0,15m pod trávnik	m3	181,532	55,46	10 067,78	20,0
82	K	PK	Pol80	Založenie záhonu	m2	0,000	4,78	0,00	20,0
83	K	PK	Pol81	Výsadba dreviny s balom 70L	ks	2,000	21,52	43,04	20,0
				II.3.Podpovrchové kvapkavacie potrubie a príslušenstvo				6 443,05	
84	K	PK	D10	Montáž prípojek SPX-FLEX	bm	150,000	0,35	52,50	20,0
85	K	PK	12	Montáž skrutkovaných tvaroviek pre kvapkavacie potrubie	ks	1 370,000	0,20	274,00	20,0
86	K	PK	14	Montáž odvzdušňovacích ventilov	ks	70,000	3,13	219,10	20,0
87	K	PK	15	Montáž indikátorov podpovrchového kvapkavacieho potrubia	ks	45,000	4,11	184,95	20,0
88	K	PK	16	Pokládka podpovrchového kvapkavacieho potrubia v trávniku	bm	5 110,000	0,35	1 788,50	20,0
89	K	PK	17	Pokládka neperforovaného potrubia v trávniku	bm	640,000	0,35	224,00	20,0
90	K	PK	18	Pokládka podpovrchového kvapkavacieho potrubia vo výsadbe	bm	1 230,000	0,25	307,50	20,0
91	K	PK	19	Hlíbenie rýh pre podpovrchové kvapkavacie potrubie	bm	5 750,000	0,59	3 392,50	20,0
				II.4.Ovládací systém				1 012,60	
92	K	PK	20	Montážne práce na ovládacom systéme	ks	5,000	122,29	611,45	20,0
93	K	PK	21	Programovanie a zprevádzkovanie systému	ks	5,000	44,03	220,15	20,0
94	K	PK	22	Inštalácia čidla zrážok	ks	5,000	36,20	181,00	20,0
				II.5. Studňa a čerpacia technika				491,84	
95	K	PK	D12	Vŕtanie studne vrátane osadenia PVC potrubí DN200	m	30,000	11,38	341,40	20,0
96	K	PK	24	Osadenie šachty pre čerpaciu techniku a filtráciu	ks	2,000	18,34	36,68	20,0
97	K	PK	25	Montáž ponorného čerpadla s frekvenčným meničom	ks	2,000	23,81	47,62	20,0
98	K	PK	26	Nastavenie frekvenčného meniča	ks	2,000	33,07	66,14	20,0
				II.1. Zemné práce				1 404,37	
99	K	PK	D8	Vypracovanie predvádzacej dokumentácie	ks	2,000	48,91	97,82	20,0
100	K	PK	2	Vytýčenie trás pre polozenie potrubia,	ks	2,000	29,35	58,70	20,0
101	K	PK	3	Vyhĺbenie rýh pre potrubia a ovládacie káble	bm	1 050,000	0,59	619,50	20,0
102	K	PK	4	Zásyp výkopov, bez obsahu jemnozrnným mat.	bm	1 050,000	0,44	462,00	20,0
103	K	PK	5	Výkopy pre ventilové šachty	ks	5,000	12,72	63,60	20,0
104	K	PK	6	Osadenie ventilových šachty vrátane obsypu	ks	5,000	20,55	102,75	20,0
				II.2. Potrubie a armatúry				946,82	
105	K	PK	D9	Rýchlospojné ventily 1/2", 3/4", 1"+ montáž, osadenie	ks	12,000	5,48	65,76	20,0
106	K	PK	11	Montáž filtra závlahy	ks	2,000	26,42	52,84	20,0
107	K	PK	7	Montáž a pokládka potrubia HDPE/LDPE	bm	1 800,000	0,35	630,00	20,0
108	K	PK	8	Montáž kompletnej ventilovej zostavy	ks	14,000	7,73	108,22	20,0
109	K	PK	9	Montáž guľového ventilu 5/4"	ks	4,000	22,50	90,00	20,0
				Akcia: Automatick Akcia: Automatický z				3 821,84	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
110	M	MAT 1		Robustná ventilová šachtica VB-STANDARD-H	ks	2,000	41,86	83,72	20,0
111	M	MAT 2		Robustná ventilová šachtica Rain Bird VB-JUMBO-H	ks	3,000	49,14	147,42	20,0
112	M	MAT 3		Liatinový poklop VB-1220 CA pre ventilovú šachticu VB-JMB-H	ks	3,000	288,05	864,15	20,0
113	M	MAT 4		Uzamykanie ventilovej šachty VB-LOCK-P	ks	3,000	20,86	62,58	20,0
114	M	MAT 5		Liatinový poklop VB-1419 CA pre ventilovú šachticu VB-STD-H	ks	2,000	254,70	509,40	20,0
115	M	MAT 6		Uzamykanie ventilovej šachty VB-LOCK-P	ks	2,000	20,86	41,72	20,0
116	M	MAT 7		Závlahový elektroventil 100-PEB	ks	14,000	104,38	1 461,32	20,0
117	M	MAT 8		9V Solenoid TBOS	ks	14,000	17,42	243,88	20,0
118	M	MAT 9		Holendrový 3T-kus RB1301-310, VOZ Elektroventilový rozdeľovač	ks	4,000	13,86	55,44	20,0
119	M	MAT 10		Holendrový T-kus RB1301-010, VOZ Elektroventilový rozdeľovač	ks	1,000	14,41	14,41	20,0
120	M	MAT 11		Rýchlospojný ventil POLYPRO VBA	ks	12,000	28,15	337,80	20,0
	D		D3	I.2. Podpovrchové kvapkovacie potrubie, fittingy , nartávacie pásy a pripojenie k rozvodu				9 094,80	
121	M	MAT 12		Podpovrchové kvapkovacie potrubie RB Subsurface, 2,3l/hod., 33cm	bm	4 340,000	1,15	4 991,00	20,0
122	M	MAT 13		Potrubie RB Dripline bez kvapkačov	bm	640,000	0,44	281,60	20,0
123	M	MAT 14		Skrutkovací T-kus na kvapku s prechodom na 3/4" vnútorný závit	ks	135,000	1,61	217,35	20,0
124	M	MAT 15		Skrutkovacia prechodka 16mm x 3/4" vnútorný závit	ks	65,000	0,96	62,40	20,0
125	M	MAT 16		Skrutkovací T-kus na kvapkovacie potrubie 16mm	ks	670,000	1,61	1 078,70	20,0
126	M	MAT 17		Skrutkovací križ na kvapkovacie potrubie 16mm	ks	180,000	2,39	430,20	20,0
127	M	MAT 18		Skrutkovacie kolienko na kvapkovacie potrubie 16mm	ks	200,000	0,96	192,00	20,0
128	M	MAT 19		Skrutkovacia zátka na kvapkovacie potrubie 16mm	ks	60,000	0,50	30,00	20,0
129	M	MAT 20		Skrutkovacia spojka na kvapkovacie potrubie 16mm	ks	60,000	0,96	57,60	20,0
130	M	MAT 21		Zaistovacia svorka 16 mm	ks	1 395,000	0,18	251,10	20,0
131	M	MAT 22		Bodce pre kvapkovacie potrubie 15cm	ks	2 300,000	0,18	414,00	20,0
132	M	MAT 23		Odvzdušňovací ventil pre podpovrchové kvapkovacie potrubie	ks	70,000	5,29	370,30	20,0
133	M	MAT 24		Indikátor prevádzky kvapkovej závlahy - OPERIND	ks	45,000	8,12	365,40	20,0
134	M	MAT 25		Navrtávací pás na PE potrubie 32x3/4"	ks	155,000	0,86	133,30	20,0
135	M	MAT 26		Kolienko SBE-075 na flexibilnú hadicu SPXFLEX	ks	310,000	0,25	77,50	20,0
136	M	MAT 27		Extra flexibilné spojovacie potrubie SPXFLEX z PE, rolka 30 m	ks	5,000	28,47	142,35	20,0
	D		D4	I.3. Rozvodný a montážny materiál				1 631,51	
137	M	MAT 28		Potrubie LD-PE 40 32x3,0 mm PN 06 (100m)	b.m.	1 800,000	0,67	1 206,00	20,0
138	M	MAT 29		Prechodka na PE potrubie 32 x 3/4" Vnútorný závit	ks	60,000	1,36	81,60	20,0
139	M	MAT 30		Spojka na PE potrubie 32 priama	ks	33,000	2,18	71,94	20,0
140	M	MAT 31		Koleno na PE potrubie 32	ks	18,000	2,16	38,88	20,0
141	M	MAT 32		T-kus na PE potrubie 32	ks	35,000	3,19	111,65	20,0
142	M	MAT 33		Zátka na PE potrubie 32	ks	18,000	1,29	23,22	20,0
143	M	MAT 34		Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vonkajší závit	ks	35,000	1,29	45,15	20,0
144	M	MAT 35		Prechodka na PE potrubie 32 x 1" Vnútorný závit	ks	33,000	1,29	42,57	20,0
145	M	MAT 36		Prechodka na PE potrubie 32 x 5/4" Vonkajší závit	ks	6,000	1,75	10,50	20,0
	D		D5	I.4. Riadenie				2 351,76	
146	M	MAT 37		TBOS™ Univerzálny vysielač modul (Infračervený alebo radio prenos)	ks	1,000	381,52	381,52	20,0
147	M	MAT 38		TBOS™ Ovládací modul pre 4 sekcie	ks	4,000	225,98	903,92	20,0
148	M	MAT 39		TBOS™ Ovládací modul pre 1 SEKCIU	ks	1,000	101,92	101,92	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
149	M	MAT 40		TBOS™ Rozhranie radio prenosu	ks	5,000	152,61	763,05	20,0
150	M	MAT 41		Dažďový senzor RSD-Bex	ks	5,000	37,96	189,80	20,0
151	M	MAT 42		9V alkalická batéria	ks	5,000	2,31	11,55	20,0
	D	D6		I.5. Pomocný materiál				2 358,52	
152	M	MAT 43		Teflónová páska 1/2"x 12 m	ks	27,000	0,41	11,07	20,0
153	M	MAT 44		Teflónova niť Tangit (80)	ks	3,000	7,43	22,29	20,0
154	M	MAT 45		Vodotesný konektor DBRY-6	ks	8,000	2,07	16,56	20,0
155	M	MAT 46		Vodotesný konektor SNAPLOCK BVS	ks	20,000	1,23	24,60	20,0
156	M	MAT 47		Chránička pod spevnené plochy O 250 mm	b.m.	50,000	32,03	1 601,50	20,0
157	M	MAT 48		Pomocný ostatný materiál	súbor	5,000	136,50	682,50	20,0
	D	D7		I.6. Čerpadia technika a filtrácia				2 354,70	
158	M	MAT 49		Ponorné čerpadlo s frekvenčným meničom 4HS-04/03 P max: 2.4 KW	ks	2,000	691,60	1 383,20	20,0
159	M	MAT 50		Šachta pre čerpadcu techniku	ks	2,000	191,10	382,20	20,0
160	M	MAT 51		Gulový ventil 5/4" MIF páka	ks	4,000	8,09	32,36	20,0
161	M	MAT 52		Redukcia 2"x5/4" , pozink	ks	4,000	2,05	8,20	20,0
162	M	MAT 53		Nerezové teleso filtra SX600	ks	2,000	218,40	436,80	20,0
163	M	MAT 54		Nerezová filtračná vložka XSM	ks	2,000	55,97	111,94	20,0
				Celkom				142 323,66	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
 Názov objektu: SO 08 Autobusové zastávky - rekonštrukcia
 Názov časti:

Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
 Projektant: Ballet APK, Astrová 19, 971 01 Prievidza
 Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	688,68	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	5 478,42	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	2 486,03	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	3 725,83	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	247,68				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	738,35				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 364,99	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		13 364,99
24	20 %	13 364,99 DPH	2 673,00
25	20 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)		16 037,99

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev postihnutých povodňami
Objekt: SO 08 Autobusové zastávky - rekonštrukcia
Časť:
JKSO: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
Objednávateľ: Obec Ráztočno obecný úrad Morovnianska 464/1
Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	6 167,10
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 434,41
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 074,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 375,81
99	Presun hmôt HSV	282,88
PSV	Práce a dodávky PSV	6 211,86
762	Konštrukcie tesárske	2 653,36
764	Konštrukcie klampiarske	897,08
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 657,72
767	Konštrukcie doplnkové kovové	627,20
783	Dokončovacie práce - nátery	376,50
M	Práce a dodávky M	986,03
21-M	Elektromontáže	945,91
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	40,12
	<u>Celkom</u>	<u>13 364,99</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev posilnutých povodňami
 Objekt: SO 08 Autobusové zastávky - rekonštrukcia

Časť: Skupina výdavkov - 717002 (rekonštrukcie)
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Ráztočno obecny úrad Morovňianska 464/1

Zhotoviteľ: HOCHTIEF CZ a.s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				6 167,10	
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 434,41	
1	K	011	310271301	Muriwo PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	1,173	150,33	176,34	20,0
2	K	011	311211145	Muriwo nadzákladové z lomového kamena neoprac. pod omietku obojstranne licované	m3	7,317	135,71	992,99	20,0
3	K	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, sien a priečok 10505	t	0,068	1 189,11	80,86	20,0
4	K	015	317321016	X Vence z betónu železového tr. C 16/20	m3	0,361	92,01	33,22	20,0
5	K	015	317353111	X Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrív.	m2	4,816	19,37	93,29	20,0
6	K	015	317353112	X Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrív.	m2	4,816	3,33	16,04	20,0
7	K	011	317362021	Výstuž prekladov ríms z ocele zo zváraných sietí KARI	t	0,036	1 157,44	41,67	20,0
D		6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 074,00	
8	K	015	627452911	Škárovanie muriwa z lomového kamena	m2	93,520	32,87	3 074,00	20,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 375,81	
9	K	221	979084213	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdí	t	0,980	17,27	16,92	20,0
10	K	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdí	t	0,980	18,15	17,79	20,0
11	K	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	4,900	0,88	4,31	20,0
12	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	0,980	17,64	17,29	20,0
13	K	PK	91101000	Dočasné dopravné značenie	kus	2,000	113,75	227,50	20,0
14	K	PK	989001	Zameranie objektu	kus	2,000	546,00	1 092,00	20,0
D		99		Presun hmôt HSV				282,88	
15	K	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky	t	30,882	9,16	282,88	20,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				6 211,86	
D		762		Konštrukcie tesárske				2 653,36	
16	K	762	762081060	Zvláštné výkony hoblovania reziva na stavenisku, viacstranné	m2	137,900	3,93	541,95	20,0
17	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priememej plochy 120-224 cm2	m	144,760	5,28	764,33	20,0
18	M	MAT	6051559900	Stavebné rezivo tr. S1, vyschnuté 18% vlhkost'	m3	4,266	200,20	854,05	20,0
19	K	762	762341210	Montáž debnenia a latovania stiech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zre	m2	53,071	6,60	350,27	20,0
20	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty, impregná	m3	4,923	25,25	124,31	20,0
21	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	4,10	18,45	20,0
D		764		Konštrukcie klampiarske				897,08	
22	K	764	764323220	Oplechovanie z poplastovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytín	m	36,400	7,53	274,09	20,0
23	K	764	764352300	Žlaby pododkvpové Ruukki, polkruhové, farba RR 20, priemer 100 mm	m	18,480	14,11	260,75	20,0
24	K	764	764359221	Kotlík žlabový Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	2,000	11,47	22,94	20,0
25	K	764	764391210	Záveterná lišta z poplastovaného Pz plechu rš 250 mm	m	20,496	8,92	182,82	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	K	764	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	m	9,800	15,65	153,37	20,0
27	K	764	998764201	Presun hmot pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	1,68	3,11	20,0
	D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 657,72	
28	K	765	765361100	Krytina z asfaltových šindľov Bardoline typ Rectangular sklon strechy do 21st.	m2	67,544	24,12	1 629,16	20,0
29	K	765	998765201	Presun hmot pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,600	5,10	28,56	20,0
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				627,20	
30	K	767	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 10C	kg	980 000	0,64	627,20	20,0
	D	783		Dokončovacie práce - nátery				376,50	
31	K	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lai	m2	142,615	2,64	376,50	20,0
	D	M		Práce a dodávky M				986,03	
	D	21-M		Elektromontáže				945,91	
32	K	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	48,440	4,82	233,48	20,0
33	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	19,085	1,14	21,76	20,0
34	M	MAT	3540404900	HR-Podpera PV 24	ks	31,080	0,82	25,49	20,0
35	M	MAT	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	4,200	0,82	3,44	20,0
36	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	8,000	2,41	19,28	20,0
37	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,77	6,16	20,0
38	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,000	3,41	10,23	20,0
39	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	1,23	3,69	20,0
40	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	3,41	13,64	20,0
41	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,60	6,40	20,0
42	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	6,000	3,41	20,46	20,0
43	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	6,000	1,14	6,84	20,0
44	K	921	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	6,000	13,88	83,28	20,0
45	M	MAT	3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	6,000	20,48	122,88	20,0
46	K	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak do steny	ks	2,000	8,65	17,30	20,0
47	M	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	4,000	1,00	4,00	20,0
48	M	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	2,000	7,18	14,36	20,0
49	K	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2,000	1,08	2,16	20,0
50	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,000	2,68	5,36	20,0
51	K	921	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,000	1,80	7,20	20,0
52	M	MAT	PM1	Podružný materiál	%	3,000	9,10	27,30	20,0
53	K	PK	95200	Revízia bleskozvodov	kus	2,000	109,20	218,40	20,0
54	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	36,40	72,80	20,0
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				40,12	
55	K	946	460200003	Hĺbenie káblovej rýhy 20 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	12,000	1,47	17,64	20,0
56	K	946	460560003	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hĺbokej v z	m	12,000	0,79	9,48	20,0
57	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od \	m2	10,000	1,30	13,00	20,0
				Celkom				13 364,99	